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DEPENDENCIA: PRESIDENCIA MUNICIPAL DE APAN, HGO.
AREA DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS Y
GENERADORA: DESARROLLO URBANO MUNICIPAL
FECHA: 31 DE JULIO DE 2025.
No. DE OFICIO: PM/DOPDU/1039/2025
ASUNTO: PAGO DE ANTICIPO DE OBRA.

DRA. MARIA ZORAYDA ROBLES BARRERA
PRESIDENTA MUNICIPAL CONSTITUCIONAL DE APAN, HGO.
PRESENTE

AT'N: L.LE. Y F. JULISSA ITZEL LOPEZ CASTILLO
TESORERA MUNICIPAL DE APAN, HGO.

POR ESTE CONDUCTO ME PERMITO SOLICITAR A USTED LA TRANSFERENCIA BANCARIA DE LA SIGUIENTE OBRA
DEL PROGRAMA “FAISM 2025”, LA CUAL A CONTINUACION SE MENCIONA:

NO. DE OBRA NOMBRE DE LA OBRA | LOCALIDAD . CONTRATISTA PAGO

CONSTRUCCION DE

PAVIMENTO , “ANTICIPO"
HI?,';%%;%EESQLLE MARIA ARACELI VARGAS ZARCO
BANCO: SCOTIABANK
AO2] FA[SMOO_SOH ZARAGOZA ENTRE Sl CUENTA No. 25601136037 | ¥ 325,571.42
CALLE NAYARIT Y CALLE CFBF;EE ;DNszEérg?%r\égggA:
NUEVO LAREDO EN

R.F.C. VAZAG650302N78
COLONIA LA CONCHITA

SIN OTRO PARTICULAR POR EL MOMENTO, QUEDO DE USTED.

e PRESIDENCIA MUNICIPAL APAN, HOO
§ I 2024 - 2021
Rl TESORERIA MUNICIPAL

31 JUL 2025

(!"‘7 - e
ING 1
DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS

Y DESARROLLO URBANO

PALACIO MUNICIPAL S/N, COLONIA CENTRO, _C_éDlGO POSTAL 43900, APAN, HIDALGO.
TELS: 7489120304 - 7489120316 4




OBRA: 2025/FAISM008012

DRA. MARIA ZORAYDA ROBLES BARRERA
PRESIDENTA MUNICIPAL CONSTITUCIONAL DE APAN, HGO.

PROGRAMA: FAISM 2025

s

LTI

y_‘.‘" Zabrs

P raronis con Ak sceao

NUMERO OFICIO: PM/DOPDU/1039/2025.
APAN, HGO. A 31 DEJULIO DE 2025.

AT'N: L.LE. Y F. JULISSA ITZEL LOPEZ CASTILLO
TESORERA MUNICIPAL DE APAN, HGO.

POR ESTE MEDIO ME DIRIJO A USTED PARA SALUDARLE Y AL MISMO TIEMPO PARA SOLICITARLE, SE REALICE
EL TRAMITE DE PAGO MEDIANTE TRANSFERENCIA DE LA FACTURA QUE SE ANEXA, CORRESPONDIENTE A LA
OBRA QUE SE DESCRIBE A CONTINUACION:

NO. DE OBRA NOMBRE DE LA OBRA LOCALIDAD CONTRATISTA / PROVEEDOR
CONSTRUCCION DE PAVIMENTO
HIDRAULICO EN CALLE
PROLONGACION ZARAGOZA ENTRE ‘
2025/FAISM008012 CALLE NAYARIT Y CALLE NUEVO APAN MARIA ARACELI VARGAS ZARCO
LAREDO EN COLONIA LA
CONCHITA )
Concepto Fecha Saldo
Manto Pagas T‘otales (este: anticipo, | pacpypg| (Fechade Importe Retenciones |  (Loquegueda
Contratado Anteriores estimacion, emisién de la pendiente de cubrir
finiquito) factura) de esta obra)
$1,085,238.05 $0.00 ANTICIPO 654 |29/07/2025| $325,571.42 $0.00 $ 759,666.64

‘Cuadro Resumen de Pagos Anteriores

Importe de pagos efectuados

anteriores

Concepto

Factura




MARIA ARACELI VARGAS ZARCO

VAZAG50302N78

CUAUHTEMOC 7
COL. SIN COLONIA ZEMPOALA

ESTADO: HIDALGO, MEX ZEMPOALA 43830

REGIMEN FISCAL: 612 - PERSONAS FISICAS CON ACTIVIDADES
EMPRESARIALES Y PROFESIONALES

TELEFONOS: 554 145 6248 - 7437415185

Exportacién: 01 - No aplica.

0.00

Folio: 654
Falio Fiscal 70590C09-F138-43E4-9BA3-CE775CDBE706
Fecha y Hora de emisién 2025-07-29T18:49:50

B No. de serie del CSD del emisor 00001000000517554152
No. de serie del CSD del SAT 00001000000708361114
Fecha y hora de certificacién 2025-07-29718:49:51
Forma de Pago 99 - Par definir

Lugar de expedicién 43830

CONDICIONES DE PAGO

MXN PPD - Pago en parcialidades o diferido

MUNICIPIO DE APAN

RFC: MAPB50101LYS

Domicilio Fiscal Receptor: 43900
PALACIO MUNICIPAL S/N
COL.CENTRO, APAN C.P.:43900
ESTADO: HIDALGO, APAN MEX
TELEFONOS: -

Cantidad Clave Unidad
!.
E48 - Unidad de

1 servicio

TOTAL EN LETRA

TRESCIENTOS VEINTICINCO MIL QUINIENTOS SETENTA Y UN PESOS 42/100 MXN

uAcy)(szOquXq)(slsjzﬁlGthYaDGqiﬂa&guuhaquLiMLVasLVlﬁzyF]ShuONerwﬁqucVW?L bl
KQfoNDnMQTigWuoC036R89FHKP 1h+He1Le/8BJzzI70U72v07ENzzgaaOvVFFzoBnimc/591GTXxx428QF5Y
CIEQY+0kZZmRagQRIAG6NHewXItiCrBeWeauseMguj5dsEQBLaXymK2st6XPFPaU+q2bQGh7avb!

603 - PERSONAS MORALES CON FINES NO LUCRATIVOS

Uso de CFDI

G03 - GASTOS EN GENERAL

NumRegldTrib

Descripcion
RECIBI DEL MUNICIPIO DE APAN HIDALGO, LA CANTIDAD DE $325,571.42
(TRESCIENTOS VEINTICINO MIL QUINIENTOS SETENTA Y UN PESOS 42/100
M.N.), POR CONCEPTO DE PAGO DE ANTICIPO DE LOS TRABAJOS
EJECUTADOS EN LA OBRA: CONSTRUCCION DE PAVIMENTO HIDRAULICO EN
CALLE PROLONGACION ZARAGOZA ENTRE CALLE NAYARIT Y CALLE NUEVO
LAREDO EN COLONIA LA CONCHITA, CON NUMERO DE CONTRATO
2025/FAISM008012 CON FECHA DE CONTRATO DE 01 DE JULIO DE 2025,

PERIODO DE EJECUCION DEL 18 DE JULIO AL 15 DE OCTUBRE DE 2025,
ClaveProdServ: 72141103 - Servicio de [ lles y

Objeto Imp: 02 - 81 objeto de impuesto

Impuestos:

Traslados: 002 IVA Base - $280,865.02 Tasa - 0.160000 Importe - $44,806,40

$280,665.02 $280,665.02

Subtotal

280,665.02 MXN
44,906.40 MXN
325,571.42 MXN

IVAT 0.160000
Total

A RASE
Stk ewvCMbkWe N 0ls5qUIrCJ5pe6eiws==

111.1170590C09-F 138-43E4-9BA3-CET75CDBE706i2025-07-
29T18:49:51ITBN040609RKAIu AcyXzjIObgEXqX5/6j261GRzYBDGqjBe8goeahaqdOLitu/LYasLV26zyF[ShuONRgxw6doq| VW7LBiAxdbOmNenwgmbU04

3Guri6IWtpZnBOEG2FNOPIFKQfoNDnMQTfgWuoC036RBIFHKP1h+He1Le/8BJzzI70U72v07EN22gaa0vVFFzoB
0angG)H-?ESMgwIDinyd+BCtEQY-tDkZZmFlegQR{ABNHewXIllDrBlWHuseMgulsdsEQBLaKymK2stﬁxPFFnU

Qime/59IGTxx42ZQF5YIbe2JQcSeVP
AGb79vbSKk+ewvCMbkWe1J0f

s5qUirCJ5p66¢iw==100001000000708361114ll

Sello digital del SAT

LZTFEwaﬂEZEIJI.P.J.EQMOnHXBbManhJCSOFxXTASmdowPUBEg\‘PacxVIYUPYEdyZQZolLBOrIENAlGInC& dbDKOKkmXZ3IW8F4s/XrnEm
X3cMdpul7hv+LKBMUgaF EnoYMUhMTOkUHzVIEbptS GIABMBSrRr2fGydWJ MOJ65DISgPIMCPXKR20L4+welbbb8dnRNZCglyp3iaxr5GWUaddwCwW
8QHgbMOJCHEpb13LalEZmPODVdEniBeE3iugzeprhQBCs1 mdMri63Yk1 t5qSETIUuSBI30vpTY2MxMrdol+BoaTTySrClsWIGAGbsUYITO/sRalvP Q==




This XML file does not appear to have any style information associated with it. The document tree is shown below.

<efdi:Compraobante ymlns:cfdi="http://www.sat.gob.mx/cfd/4" xmlns:xsi="http://www.w3,org/2001/XMLSchema-instance" Version="4.8"
xsi:schemalocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/4 http://wwi.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/4/cfdv4@.xsd" Folio="654" Fecha="2025-87-29T18:49:50"
NoCertificado="0000100000@517554152"
CEPtificBd0="HIIF+ZCCAiﬂgﬂwlBAEIUHDANNDENHDAWMDAiHTEINTQXNTIWDQYJKQZIhVCNAQELBQANggﬁEMSAWHEYDVQQDDBdBUVRPUklEQUQgQBVSVElGSUNBREQSQTEUMCNGAIUECQHIUGV
Exportacion="01" Moneda="MXN" TipoDeComprobante="1" MetodoPago="PPD" FormaPago="99" SubTotal="280665.02" Total="325571.42" LugarExpedicion="4383@"
Sella:"uAchszoquXqXSIGjIGIGRZVSDqu3eagoeahaq40Litu/LYavazszyFjShuONRrwaqucVHTLBiAxdemNenwgthﬁABGurlﬁIHthnBBEGZFNOPIFKQfoNnnHQTFgwuoCESGRBQ
¢cfdi:Emisor Rfc="VAZAG650302N78" Nombre="MARIA ARACELI VARGAS ZARCO" RegimenFiscal="612"/>
<cfdi:Receptor Rfc="MAP85@101LYS" Nombre="MUNICIPIO DE APAN" UsoCFDI="GB3" DomicilioFiscalReceptor="439@@" RegimenFiscalReceptor="6@3"/>
<cfdiiConceptos>
¢cfdi:Concepto ClaveProdServ="72141103" Cantidad="1.60" ClaveUnidad="E48" Descripcion="RECIBI DEL MUNICIPIO DE APAN HIDALGO, LA CANTIDAD DE
$325,571.42 (TRESCIENTOS VEINTICINO MIL QUINIENTOS SETENTA Y UN PESOS 42/188 M.N.), POR CONCEPTO DE PAGO DE ANTICIPO DE LOS TRABAJOS EJECUTADOS
EN LA OBRA: CONSTRUCCION DE PAVIMENTO HIDRAULICO EN CALLE PROLONGACION ZARAGOZA ENTRE CALLE NAYARIT Y CALLE NUEVO LAREDO EN COLONIA LA CONCHITA,
CON NUMERO DE CONTRATO 2025/FAISM@@8@12 CON FECHA DE CONTRATO DE @1 DE JULIO DE 2025, PERIODO DE EJECUCION DEL 18 DE JULIO AL 15 DE OCTUBRE DE
20825." ValorUnitario="280665.82" Importe="2808665.02" objetoImp="02">
<cfdi:Impuestos>
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="280665.02" Impuesto="@82" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.168080" Importe="44906.48"/>
</cfdi:Traslados>
<fcfdi:Impuestos>
</cfdiiConcepto>
<fcfdi:Conceptos>
<cfdi:Impuestos TotallmpuestosTrasladados="44996.40">
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="280665.82" Impuesto="e02" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="@.168088" Importe="44986.46"/>
¢/cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
<cfdi:Complemento>
<tfd;TimbreFiscalDigital xmlns:tfd="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital" xmlns:xsi="http://www.w3.0rg/2001/XMLSchema~instance”
xsi:schemalocation="http://www,sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
http://www.sat.gob.mx/sitio_internetlcfd/TimbreFiscalDigltaliTimhreFiscaIDigitalvll.xsd“ Version="1.1" UUID="78598(89-F138-43E4-9BA3-
CE775CDBE786" FechaTimbrado="2025-87-29T18:49:51" RfcProvCertif="TBN@4@6@IRKA™
SelloCsz“uAchzjIquEXqXSI&jzélﬁRzYSDquaeagneahanOLitu/LYasLVZGzijShuoNRrxwﬁqucVNTLBiAxdemNenwgmbua436ur16luthnBeﬁGzFNOPIFKQfoNDnMQngHuot
NoCertificadoSAT="00P01080000708361114"
551195AT="Lszewa1fEZE/JLPs]aEQMGrrHKBb]leah3CSOFxxTA3mdowPUBEgVPBcxviYUPYEdyZQZueLBarlENAeOIaCSvaadbDKOkaIBNBF4sfXPnEmXBchpuI?hv+LKBHUsaFH
</cfdi:Complemento>
</cfdi:Comprobante»
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Municipio de Apan
Estado de Hidalgo
Poliza: C02320 Del 31/07/2025
Concepto: 2025/FAISM008012 Pagoe de Anticipo de la Obra Construccién de Pavimento Hidraulico en Calle Prolongac. GP Dirgcto 7 MARIA
ARACELI VARGAS ZARCO, Pago: 7

Fechay | 05/ago./2025

Usr: chaviux hora de Impresion | 12:06 p. m.
Rep: rptPoliza Pégina 1
Beneficiario: MARIA ARACELL VARGAS ZARCO Folio / Cheque :
0088793020
No  Cuenta Descripeidu de la cuenta Cargo Abono Concepto dal movimiento
0001  8240.1501-0413-108-615001-2 Construceitn de vias de comunicacitn $325,571,42 FFi1501, GC
0002 8220-1501-0413-108-615001-2 Construccién de vias de comunicacion $325,571.42 FFI501, GC
0003 8250-1501-0413-108-615001-2 Construccién de vias de comumicacion $325,571.42 FF:1501, GD Foljo: 7
0004 8240-1501-0413-108-615001-2 Construccion de vias de comunicacion §325,571.42 FF:1501, GD Folio: 7
0005 1235-5-615001 REHABILITACION DE AVENIDA $325,571.42 FF:1501, GD Folio: 7
0006 2113-004091 MARIA ARACELI VARGAS ZARCO $325,571.42 FF:1501, GD Falio: 7
0007 8260-1501-0413-108-615001-2 Construceién de vias de comunicacion £325,571.42 FF:1501, GE
0008 8250-1501-0413-108-615001-2 Construccién de vias de comunicacién $325,571.42 TF1s01, GB
0009 8270-1501-0413-108-615001-2 Construccién de vias de comunicacién $325,571.42 FF!lSﬁé.SP Di;eao 7 MARIA ARACELT VARGAS
: ZARCO, Pago:
0010 8260-1501-0413-108-615001-2 Construceion de vias de comunicacion $325,571.42 I"FIISCO(;, GPD&MGTMAARACELIVARGAS
ZARCO, Pago:
0011 2113-004091 MARIA ARACELI VARGAS ZARCO $325,571.42 EFAES&I) IG)JPDH;MO wauAARAUELWARGAS -
ago:
T 1115-001-002-00) v $325,571,42 FE:1501, Grnueuo1mwmemivknrmf N \“]
P ZARCO, Pago; 7 7 A\
: S b REAN
/ 1,953,428.52
(/3
' 0 ? P .
. \WRR oy A ‘)
NN b i
N\ M“‘ R U - e
Dr-Maria Zokg) “’W oRBafhirg - LLESYF. Julissa Itzel Lépez Castﬂlo %
Presidenta Mo lmp i / Tesorera Municipal
AN

Elaboré: chaviux Modifico: chaviux




Cerrar

BBVA

Fecha y hora de consulta

31/07/2025 3:57:15 PM

BBVA Net Cash - Pagos Interbancarios

Datos del firmante

Usuario:

Datos de la operacién

Tipo de operacion:
Descripcion:

Cuenta de retiro:

~ Divisa de la cuenta:
Titular de la cuenta:
Nombre banco destino:
Fecha de creacién:
Concepto de pago:

Instrumento de seguridad:

Guardar

Contrato
Nombre del Cliente

Operacion autorizada

Transferencia en proceso de validacion y aplicacion.

PAGOS1

Pago Interbancario

ANT 2025FAISM008012

0124312228

MXP

MUNICIPIO DE APAN

SCOTIABANK

31/07/2026

FACT 654 ANT 2025FAISM008012

ASD 6551417618

Datos de confirmacion de la transferencia

Folio interbancario:
Folio de firma:

Estado operacion

Porcentaje Firmado:
Detalle de firmas
Accion

CREO

FIRMO

0000181642

0088793020

100%

Usuario

PAGOS1

PAGOS1

Poder:

Importe de la operacion:
Cuenta de depdsito:
Divisa de la cuenta:

Titular de la cuenta:

Fecha de aplicacion:
Referencia numérica:

Hora de captura en el canal:

Clave de rastreo:

Folio Gnico:

Estado:

Porcentaje aportado

100 %

BBVA México, S.A., Institucién de Banca Multiple, Grupo Financiero BBVA México

Imprimir

00872644
MUNICIPIO DE APAN

100%

325,571.42 MXP
044290256011360375

MXP

MARIA ARACELI VARGAS
ZARCO

31/07/2025
310725

15:57:05

002601002507310000181642

1401202507311557050088793026

Operado

Fecha

31/07/2025

31/07/2025

www.bbvanetcash.mx
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A
HIDALGO

FRIMERO EL PUEBLO

— 2022-20218 —

DEPENDENCIA: PRESIDENCIA MUNICIPAL DE APAN, HGO.
AREA DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS Y
GENERADORA: DESARROLLO URBANO MUNICIPAL
FECHA: 22 DE AGOSTO DE 2025.

No. DE OFICIO; PM/DOPDU/ 190/2025

ASUNTO: PAGO DE ANTICIPO DE OBRA.

DRA. MARIA ZORAYDA ROBLES BARRERA
PRESIDENTA MUNICIPAL CONSTITUCIONAL DE APAN, HGO.
PRESENTE

AT'N: L.LE. Y F. JULISSA ITZEL LOPEZ CASTILLO
TESORERA MUNICIPAL DE APAN, HGO.

POR ESTE CONDUCTO ME PERMITO SOLICITAR A USTED LA TRANSFERENCIA BANCARIA DE LA SIGUIENTE OBRA
DEL PROGRAMA “FAISM 2025", LA CUAL A CONTINUACION SE MENCIONA:

NO. DE OBRA i omggﬁ)g LA 1 | ocaLipaD CONTRATISTA PAGO
“ESTIMACION 1 (UNO)”
MARIA ARACELI VARGAS ZARCO
BANCO: SCOTIABANK
. CUENTA No. 25601136037 $ 670,134.34
CONSTRUCCION CLABE INTERBANCARIA:
DE PAVIMENTO 044290256011360375
"HIDRAULICO EN R.F.C. VAZAB50302N78
CALLE SECRETARIA DE HACIENDA DEL
: ‘ PROLONGACION GOBIERNO DEL ESTADO DE
: HIDALGO
2025/FAISMO08012 | ZARAGOZA ENTRE APAN Sl ae R RAE S 4,204.11
CALLE NAYARIT Y 014290655048976680
CALLE NUEVO (PAGO RETENCION DEL 5 AL
LAREDO EN L
MUNICIPIO DE APAN
COLONIA LA NO. DE CUENTA REPO 2025
CONCHITA 0124311787
CLABE INTERBANCARIA
012290001243117874 $8,408.21
(PAGO DE RETENCION 1% DERECHOS POR
EL SERVICIO DE SUPERVISION DE LA OBRA
PUBLICA
+ cR2,7496. €6
SIN OTRO PARTICULAR POR EL MOMENTO, ¢ QUEDO DE USTED.
PRESIDENGIA UMIGIPAL APAN, HGC
v’[)?’l 2027

5 ANl ” %?

23 ABU ?UZJ

EEY:'ER‘ /COBA HERRERA
0 B GBRAS PUBLICAS

PALACIO MUNICIPAL S/N, COLONIA CENTRO, CODIGO POSTAL 43900, APAN, HIDALGO.
TELS: 7489120304 - 7489120316

¥, '\}:.,

AR

v

'..--.[ ‘\k' [
.'.C.L'.'Sa'iimf
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OBRA: 2025/FAISM008012

DRA. MARIA ZORAYDA ROBLES BARRERA
PRESIDENTA MUNICIPAL CONSTITUCIONAL DE APAN, HGO.

PROGRAMA:

FAISM 2025

i

,;(«_F‘—“\

nnnmw;wxm

N

Y

NUMERO OFICIO: PM/DOPDU/1190/2025,
APAN, HGO. A 22 DE AGOSTO DE 2025,

AT'N: L.LE. Y F. JULISSA ITZEL LOPEZ CASTILLO
TESORERA MUNICIPAL DE APAN, HGO.

POR ESTE MEDIO ME DIRIJO A USTED PARA SALUDARLE Y AL MISMO TIEMPO PARA SOLICITARLE, SE REALICE
EL TRAMITE DE PAGO MEDIANTE TRANSFERENCIA DE LA FACTURA QUE SE ANEXA, CORRESPONDIENTE A LA
OBRA QUE SE DESCRIBE A CONTINUACION:

NO. DE OBRA NOMBRE DE LA OBRA LOCALIDAD CONTRATISTA / PROVEEDOR
CONSTRUCCION DE PAVIMENTO
HIDRAULICO EN CALLE
2025/FAISM008012 | PROLONGACION ZARAGOZA ENTRE APAN MARIA ARACELI VARGAS ZARCO
CALLE NAYARIT Y CALLE NUEVO
LAREDO EN COLONIA LA CONGCHITA
VT i i Concepto Fecha Saldo
onto agos. lotales (este: anticipo, (Fecha de : (Lo que queda
Contratado Anteriores estimacién, Fackid emisién de la Importe Retenclones pendiente de cubrir .
finiquito) factura) de esta obra)
ESTIMACION
$1,085,238.05 $325,571.42 1 659 |21/08/2025| $670,134.34 | $ 12,612.32 $76,919.98

Cuadro Resumen de Pagos Anteriores

Id Importe de pag.os efectuados Concepta Fudtiis
anteriores

1 $325,571.42 ANTICIPO 654

2

3

4

POR LO ANTERIOR, SO,LlClTO DE LA MANERA MAS ATENTA QUE UNA VEZ REALIZADO EL PAG,_EMITIDO EL
CHEQUE, ME SEA“ (P"Elﬁr%DG) PARA LO CONDUCENTE EN ESTA DIRECCION DE OBRAS PU ﬁsm MU’V/

DIRECTOR

RABRAS pUst

p T "rﬂ--',.*
Rt tioninit e

GAs,y,D’ESARROLLo URBANO




[2i=at

4 st e,
MARIA ARACELI VARGAS ZARCO
VAZAB50302N78

Folio: 659
Folio Fiscal 6DF80E4B-1D6B-4732-03E8-86E6BEBA29AA
CUAUHTEMOG 7 , Fecha y Hora de emisién 2025-08-21T14:38;21

COL. SIN COLONIA ZEMPOALA } No. de serle del CSD del emisor 00001000000517554152
ESTADO: HIDALGO, MEX ZEMPOALA 43830 e

: No. de serie del CSD del SAT 00001000000708361114
REGIMEN FISCAL: 612 - PERSONAS FISICAS GON ACTIVIDADES i
EMPRESARIALES Y PROFESIONALES Fecha y hora de certiticacién 2025-08-21T14:38:22
TELEFONOS: 554 145 6248 - 7437415185
Exportacién: 01 - No aplica.

0.00 MXN PPD - Pago en parcialidades o diferido

Forma de Pago 99 - Por definir
Lugar de expedicion 43830
CONDICIONES DE PAGO INGRESO

TS
\é ﬂ:"}ﬂ\

b

MUNICIPIO DE APAN 603 - PERSONAS MORALES CON FINES NO LUCRATIVOS

RFC: MAPB50101LY5

Domicilio Fiscal Receptor: 43900
PALACIO MUNICIPAL S/N
COL.CENTRO, APAN C.P.:43900
ESTADO: HIDALGO, APAN MEX
TELEFONOS: -

i ai

RECIBI DEL MUNICIPIO DE APAN HIDALGO, LA CANTIDAD DE $670,134,34
(SEISCIENTOS SETENTA MIL CIENTO TREINTA Y CUATRO PESOS 34/100 M.N.),
POR CONCEPTO DE PAGO DE ESTIMACION 01 (UNO) CORRESPONDIENTE A LOS
TRABAJOS EJECUTADOS CORRESPONDIENTES A LA OBRA No.

1.00 E48 - Unidad de 2025/FAISMD08B012 DENOI“:‘IINADA:CONSTRUCCI(’JN DE PAVIMENTO HIDRAULICO

i servicio EN CALLE PROLONGACION ZARAGOZA ENTRE CALLE NAYARIT Y CALLE

NUEVO LAREDO EN GOLONIA LA CONCHITA, CON NUMERQ DE CONTRATO
2025/FAISM008012 FECHA DE 01 DE JULIO DE 2025, PERIODO DE EJECUCION
DEL 18 DE JULIO AL 15 DE OCTUBRE DE 2025.CON UN PERIODO DE

ESTIMACION DEL 18 DE JULIO AL 18 DE AGOSTO DE 2025.
ClaveProdSorv: 72111103 - Sorviclo de p 16n da callos y

Objoto Imp; 02 - Si objato do Impuasio

Impuostos:

Traslados: 002 IVA Basn - $040,821,02 Tasa - 0,160000 Importe - $134,531,36

292,605.72 MXN

SEISCIENTOS SETENTA MIL CIENTO TREINTA Y CUATRO PESOS 34/100 MXN 4,204.11 MXN

8,408.21 MXN.

670,134.34 MXN

Hy3DEri1QBxwjhEdiow2p6GVKVVMLzXDSCDb/V7X3|C/buQ7MZHXZTJR+TSWNO 4T8DYuzoTpBT|502q8nL|3QZ0m72iSgBK/DsD+OpVIHESenuC1 2HINP
/4zh693x+hd7H0dn7KyNGhdQIGZd62\Wx+zW2Zn7sSVRK3Ukh2XxEETczogSH3leV 61aw70+Ix70+cHS 04+ kLAFZJ2I7hilhcaog/7vGuvdhFNy3sGlgsvUxtB
nvBySIU0oqWqPYh1 dZDBedvDpNTerwH\'|6zQCskusxKi82I30HIIbh9Hndﬂ2+q4an!3MUp!sdoWKzﬁNOjOm:hgiootﬂJJ‘NCQQWWSWGg::
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This XML file docs not appear to have any style information associated with it. The document tree is shown below,

<cfdi:Comprobante xmlns:cfdi="http://uww.sat,gob.mx/cfd/4" xmlns:xsi="http://www, w3.org/2001/XMLSchema-instance”
xmlns:implocal="http://www.sat.gob.mx/implocal” Version="4.@" xsiischemalocation="http://ww. sat.gob.mx/cfd/4
http://wwu, sat. gob.mx/sitio_internet/cfd/4/cfdvad, xsd http:/ /v, sat, gob.mx/implocal
http:/lwww.sat.gob.mx/sitiouinternet/cfd/implocal/lmplocal.xsd" Folio="659" Fecha="2025-98-21T14:38:21" NoCertificado="60061008008517554152"
Certificado:”NIIF+zCCA+0gANIBAgIUMDANHDEwMDAwMDAlMTc1NTQXNTIWDQVJKDZIhVCNAQELBQAwggGEHSAngYDVQQDDBdBVVRPUklEQUQgQBVSVElGSUNﬂREQSQTEUHCwGAIUECQNIUGU
Exportacion="81" Maneda="MXN" TipoDeComprobante="T" MetodoPago="PPD" FormaPago="99" CondicionesDePago="INGRESO" SubTotal="84@821.82"
Total="670134,34" LugarExpedicion="43830"
Sello:"Hy3DEr11Q8ijhEd1DprGGVkUVHLzxDSCDb/V?XBjCIbuQ?MZHxZTJR+T5VVO4TEDYu2nTpBTjSansaLjSQZBm?ZngBk/DsDtOthHEBenuEiZHJNPIdzh693x+hd7Nﬂdn?KyNGth
<cfdi:Emisor Rfc="VAZAGS@302N78" Nombre="MARIA ARACELI VARGAS ZARCO" RegimenFiscal="612"/>
<cfdi:Receptor Rfc="MAPBS8181LY5" Nombre="MUNICIPIO DE APAN" UsoCFDI="G@3" DomicilioFiscalReceptor="439@8" RegimenFiscalReceptor="603"/>
<cfdi:Conceptos>
<cfdi:Concepto ClaveProdServ="72141183" Cantidad="1.80" ClaveUnidad="E48" Descripcion="RECIBI DEL MUNICIPIO DE APAN HIDALGO, LA CANTIDAD DE
$670,134,34 (SEISCIENTOS SETENTA MIL CIENTO TREINTA Y CUATRO PESOS 34/18@ M.N.), POR CONCEPTO DE PAGO DE ESTIMACION @1 (UNO) CORRESPONDIENTE A
LOS TRABAJOS EJECUTADOS CORRESPONDIENTES A LA OBRA No. 2825/FAISMP88012 DENOMINADA: CONSTRUCCION DE PAVIMENTO HIDRAULICO EN CALLE PROLONGACION
ZARAGOZA ENTRE CALLE NAYARIT Y CALLE NUEVO LAREDO EN COLONIA LA CONCHITA, CON NUMERO DE CONTRATO 2025/FAISM@@8012 FECHA DE 01 DE JULIO DE 2025,
PERIODO DE EJECUCION DEL 18 DE JULIO AL 15 DE OCTUBRE DE 2025.CON UN PERIODO DE ESTIMACION DEL 18 DE JULIO AL 18 DE AGOSTO DE 2825, "
ValorUnitario="840821.02" Importe="846821,02" ObjetoImp="02">
<cfdl:Impuestos>
<cfdi:Trasladosy
<cfdi:Traslado Base="840821.62" Impuesto="082" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="g.160000" Importe="134531.36"/>
¢/cfdi:Traslodosy
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
</cfdi:Conceptos>
<cfdiiImpuestos TotallmpuestosTrasladados="134531.36">
<cfdi:Traslados>
<cfdiiTraslado Base="848821.82" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="8,160660" Importe="134531,36"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestosy
<cfdi:Complementos
<implocal:ImpuestosLocales version="1,0" TotaldeRetenciones="385218.84" TotaldeTraslados="0.88">
<implocal:RetencioneslLocales ImpLocRetenido="AMORTIZACION ANTICIPO" Importe="292685.72" TasadeRetencion="34,80"/>
<implocal:RetencionesLocales ImpLocRetenido="S AL MILLAR" Importe="42084,11" TasadeRetencion="0.58"/>
<implocal:RetencionesLocales ImpLocRetenido="1% SUPERVISIGN DE OBRA" Importe="8488.21" TasadeRetencion="1,88"/>
</implocal:Impuestoslocales>
<tfd:TimbreFiscalDigital xmlns:tfd:"http:f/www.sat.goh.mx/TimbreFiscalDigital" xmlns:xsi="http://www.w3.0rg/2001/XMLSchema-instance"
xsi:schemaLucatinn=“http:/Iwww.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/TimbreFiscalDigitalvll.xsd“ Version="1,1" UUID="6DF8@EAB-1D6B-4732-93E8~
8GEGBGBA29AA" FechaTimbrado="2025-08-21T14:38:22" RfcProvCertif="TBNG4B6BIRKA"
Sel]atFD:"HyBDEriIQwajhEdioprGGUkUVMLszSCDb/v?xBjC/huQ?MZHxZTJR+T5Vv0dT8DYuonp8TjSGquaLj3QZBm721SgBlesD+DthHEQenuC12HJNP/4zh693x+hd7NadnTJ
NoCertificadoSAT="08001086000708361114"
SnlloSAT=“tanVr?SmsuzoskJUQGxTnUL+chAq2szPFOBBchysteJ+2thBqMéJVSTIRDRSNZTponKfBBwfVZwaebeTLANtJO+g+IBcEFYdaffZle4doHCHSpsNUccSEvaYMquDK1
</cfdi:Complemento>
¢</cfdi:Comprobante>



A HACIENDA

100346 4} SECRETARIA DE HACIENDA
FECHA: 28 - 10 - 2025 HACIENDA
1417 S

Hagaen Fodeod oo Candetnr prten

GORLHNIDLLEATADO LE HDALOY BN
TR CL§DEEOLD

Palacio de Gobierno Plaza Juarez s/n, Pachuca de Soto Hgp,

Recibimoside (nombre, denominacion o razon social):

MUNICIPIO DE APAN, HGO.

B e

$4,204.11 cuatro mil doscientos cuatro pesos 11/100 M.N.

DEDUCCIONES DEL 0.5% INSP. Y VIG. $4,204.11 CORRESPONDIENTES A LA OBRA 2025/FAISM008012
CONSTRUCCION DE PAVIMENTO HIDRAULICO EN CALLE PROLONGACION ZARAGOZA ENTRE CALLE
NAYARIT Y CALLE NUEVO LAREDO EN COLONIA LA CONCHITA CON OFICIO DE AUTORIZACION
HACIENDA-V-FAISM/GI-2025-008-005 NO DE FACTURA 659, SEGUN OFICIO ANEXO

GECLUYW A
Lcojr\ A

MARIA ANGELIGA LICONA ORTUNO

EBSxD2HIVM+dp008IGxz+U/Mbp44BvNhMXBmeZIul'WOOwUoJxwromaiVMShQhi TdpGAxjYhPoXXByM7
eOiHWougqs/TpjPjhzmnU14 AhRdviaVBySSvdlIGnOC 7IIA92WqvSZgK/[CxIGuIdNgcABGNIMF

] QqBoBqqB2EYIVIpS{INBnYbIALVMz3Ym1 XAQqKIhruP I3IdhGuD5aTQsb+/AHqXYZg APy MwgCvavxg

= OK2CHzgFzdlCrel lqnAwNmh

qnAw FpCTMVALBAiyOPKgap! Bbd4zVzIR5mDIbhz
xy+BSnUEKrKIpAIKIFOViploUH2ITOg==

UIORB204 1481 20/10/2025 02-14:10 p. . DIRECTORA GENERAL DE TESORERIA

01666279-A016+1409169



MUNICIPIO DE APAN

Domicilio fiscal:

Calle: PALACIO MUNICIPAL S/N, Col. CENTRO, APAN, HIDALGO, MEXICO
GP: 43900, RFC: MAP850101LYS

Tel: 9126365

TESORERIA MUNICIPAL

Lugar de expedicion: 43800 - APAN, HIDALGO Tipo de comprobante: 1- INGRESO
Fecha: 2025-08-23712:33:16

Tienda Namero: 01 Serie: AA
Caja NUmerc: 01 Folio: 7807
Folio fiscal: C36CB283-BD61-4646-880D-72C4AF30FBCY Forma de pago: 03 - Transferencia elecirénica de fondos
Atendido por: Administrador Método de pago:  PUE - Pago en una sofa exhibicidn

Régimen fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Facturado a: MARIA ARACEL| VARGAS ZARCCG Uso de CFDi: Go3 2 Gastos en general.
R.F.C: VAZAG50302N78 Residencla fiscal:
Registro de identificacion fiscal:
. _ant. ~ Unid. Descripcion del producto % Descuento Precio unitario Importe
1.00 Pieza Derechos por supervision de obra publica 0.00% $ 8,408.21 $8,408.21
SubToial: $8,408.21
Descuento: -5 0.00
IVA Exento $8,408.21
Total: $8.408.21
Articulos vendidos: 1.00 Qche mil cuatrocientos ocha Pesos 21/100 M.N.

“Este documento es una representacion impresa de un CFDI"

Cadena original del complementa de certificacidn digital del SAT:

{11.1[C36CB293-BD61-4646-880D-7T2CAAF30FBCO[2025-0 8-23T12:32:36| TSPOBO7 24 QWS NETM1JIIBimF BuAWIHS tyW erYNnGEG‘.‘cXXPTyDZeMiFFr[64Wr2leyrf6+e8leOGwzp 0
8JAXSXSNUQNEIXIUZhESMCOUFKNLEY lyAWoSasKaxHeq7 +Tk ZIGB1BhFun3HOpnsINUbGgahWiwlmw2s29181GISMNIQwibuXt PpSpEwAdBwIGaXgWJara0mZySqrz BIVESEHX04q+ mMkMWYz
dj1LONUMGhgxImV3r8 SeHyS g+ SxOLIbPAYWXTNOKKBOGAEZ] Cl4SbwodEAHEA 5th ERRBVABZ4uZ|DnSuhi EWSNhzG6zsV7miowiFDbYLwSww= =j00001 000000?0'!593554](

-‘:‘. 2% S coden ]2
\?-, A { . 17
AT

thEmUZhESMCOUfKN;LEYIyAWoSaeKachq7+TkZIGB1BhFun3 pnsl VuhGaaRen ,:} ’ MNIQwIbuXtPpSpSwAdBwIGaXgWar30mzZy9qj erB!VksGmHXOAi“pmMWWzdnLUnUmth:.lmVSrﬂ
SSNMNIQwIbuXtP pSpEwAdSwOGaXgWaradmZySq] rzd BtVksemHX 04| i GHaSg+ex DlebAyWXTnOkkEOqAEZiOMSbwodEAHPWnEyalyvsswu\ns o
ShaFERREVABZ4UZIDnSuh1EWINhzGEzsV7miowiFDhY LwSww== P, T \ o, X Y
ScHqSg+Sx OLIbbAYWXTnj0kk80GAEZ{OI4Sbwad EAHPWhHEY3lyvS6WU! GER A -- yOp&u 1EW9thu$stmlnwlFDbYLw5ww—- ’

o digital del CFDI ;

Sello digital del SAT :

OaxCafsiqmavdjssugdqs7258WezefBSEL2 T6aBezr1gedTO UkvaliywlAYab+yrvyMo+Rbyoz GEnmO3fuf+kNAgnmUbY Y8kt EO733zzB6+SHLPUI HUSTLOBySw2aNHJ8Sbigid+ODFIKAN
AuVsfOfaSHucT SviGa3HQwWY0Z4qOVmvdUEWXpzaudUgenw+iF MbckosdBayNuGeU78Iu4VkvIKNGVvigyx5Zz T efdWhCnz54Zx TidMf7RKpNCRRYZFi+/ 1 DiFQIRORSbbOBSINL JurCrri+RbboD
Elma/4DZ/BbwrbuF ACINSRWZT7 QXQ/A+VeQJDOKVSR INutdQ==

Niimero de serie del Certificado de Sello Digital :
00001000D0071017G143

Miamero de serie del Certificado de Sello Digital del SAT :
00001000000702683654

Fecha y hora de certificacion :
2025-0B-22T12:32:36

Directa
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23/8/25,12:37 p.m. MAP850101LYSFAAQ7807,xml

This XML file does not appear to have any style information associated wilh it, The document tree is shown below.

1i:Comprobante amlns:cfal="http: //wa, $at, gob.mx/cfd/4" xmins:xsi="http:/www,w3.org/ 2601/ XHLSchena-1instance”
chamatozation="htip://wid.sat . gob.ma/cfd/4 http://wwa. sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/4/cFdvab. xsd” Version="4.8" Sarie="AA" Folic~"7887"
hia="2025-08-23T12:33116" FormaPago="03" NoCertiFicado="6000120660071917¢143"
cificade="MIIF7j ECABBgAwIBAgIUI"DANHDEh*DAMﬂDA3MTAxNZAKNDMWDQYJKQZIﬂVCNAQELBQA\-JggGWdTUH.‘lHYDVQQDDCXBQyBERLMgUBVSVKlDSUSgREUgQURNSUS3U1RSQUN37643VF 3011,
Total="8408.21" Moneda="MXN" Exportacions="81" Total="845.21" TipcDeComprobante="I" MetodoPage="PUE" Lugarexpedicion="43908"
'—"m:ll"llJIlBimFEUMIHSIV'Azr"AYNnSF:EchXFTyBZeMiFFPIder-Zteyl‘-Fﬁ+eBWtyOGHngOSJAXSXSnUQhEiinZhESHCSUFKN)‘LEYI}'ANGSaeKachqTiTl(ZIGBlBI‘:FunBHaan!Nuthah!-h
sctdizEmisop Rfc="MAP85Q16LLY5" Nombre="MUNICIPIO DE APAN" Regimenfiscal="¢83"/>
scfdizReceptor RfC="VAZAGSB262N78" Nombrrz="MARIA ARACELL VARGAS ZARCO" DomicilioFisczlReceptor="43836" RegimenfiscalRecentors="612" UsoCFUI="GO3"/>
«cfidi:Concaptoss
<efdi:Concepto Objetolnp="82" ClaveProdSarv-"93151500" Cantidad="1" Clavelnidad="£48" Unidad="Pieza" Dascripcicn="Derechos por supervisidn de abra
publica™ ValerUnitarion"8408.21" Importo="5498.21">
<cfdi:Impuestos:
<cfdi:Trasladosy
«cfdiiTraslade Base="8438.21" Impuesto="€02" TipoFactorw“Exento"/y
¢fefdi:Traslados»
<fcfdi: Impuestosy
¢/ cfdi:Conceptor
</ofdi:Conceptos>
zcfdi:Impuastosy
<cfdi:Traslados>
cefdi:Traslado Base="8408.21" Irpueste="882" TipoFaciors"Exento"/»
<fefdi:Trasladas>
fcfdisImpuestoss
cofdi:Conplementos
¢tfd:TinbreFiscalDigital xmlns:tfde"hitp://wv.sat.gob.mx/TimbreFiscalbigital™ xmlins:xsi="http://ved. w3 . org/ 2001/ XML chema-instance™
SellasAT="0axCqf5/qnwmd]jssugaqs7258leac FhBSEL2T626czrige2TOUkvafjYulavabiyrvyMo+RibyozGanmO3fuf +HkNaannUbYY Bk tED73322B64STHLPUT 1+t Us7LOBYSH2aNHI20bigls
HofertiricsdasSAT ="0060100806D702633654"
521100FD="NtIM1 ) I1BinFEUAWIHS Tyl rAYNNGG6LoX NPTy R ZeHiFFrI6aWrZ ey rF6+2BWTv0GHZpRO8 JAXSXSNUGhELY IU2AESHMCOUTKNGLEY Iy AtlaSaeKaxHc g 7+ TRZIGBIBhFuUn3HApns INy
FachaTimbrados"2025-08-23T12:32:36" UUIN="C36CB243-8D61-4646-850D-72CAAFIOFBCO" Version="1.1" RFfcProuCertif="TSPORB724QM8"
= xsk:schemalacation="http://www.sat.gob.mx/TinbreFiscalbigital
http://wws.sat.gob.mx/sitio_internat/cfd/TimbreFiscalbigital/TimbreFiscalbigitalvil.ysd" /s
‘—  ¢/cfdi:Complenento>
<fcfdi iComprabante>

fle///G/Users/caja-/Desklop/Nueva carpeta/MAPEI010 1LY SFAADTE0TY Xl i
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Municipio de Apan
Estado de Hidalgo
Péliza: C02536 Del 23/08/2025

Concepto: 2025/FAISMO008012.- Pago.de Estimacion 1 de la Obra Construccion de Pavimento Hidraulico en Calle Pro. GP Directo 1029 MARIA
ARACELI VARGAS ZARCO, Pago: 1029

Fechay | 25/ago.f2025

Usrs chiaVit hora de Impresién | 04:21 p. m.
Rep: rplPoliza Pégina 1
Beneficiario: MARIA ARACELI VARGAS ZARCO
Mo Cuenta Descripeién de Ta euenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001  8240-1501-0413-108-615001-2 Construccién de vias de comunicacion $682,746.66 FE:1501, GC
0002  8220-1501-0413-108-615001-2 Construccion de vias de comunicacion £682,746.66 FF:1501, GC
0003  6250-1501-0413-108-615001-2 Construccion de vias de comunicacion $682,746.66 FF:1501, GD Felio; 1029
0004  8240-1501-0413-108-615001-2 Construceion de vias de comunicacion $682,746,66 FF:1501, GD Folio: 1029
0005  1235-5-615001 REHABILITACION DE AVENIDA $682,746.66 FF:1501, GD Follo: 1029
0006 2113-004091 MARJA ARACELI VARGAS ZARCO $682,746.66 FF:1501, GD Folio: 1029
0007  8260-1501-0413-108-615001-2 Construceién de vias de comunicacion $682,746.66 FT:1501, GE
0008  8250-1501-0413-108-615001.2 Construccién de vias de comunicacitn $682,746,66 FF:1501, GE
0009 8270-1501-0413-108-615001-2 Construccidon de vias de comunicacién $682,746,66 FF:1501, GP Directo 1029 MARIA ARACELI VARGAS
ZARCQO, Pago: 1029
0010  8260-1501-0413-108-615001-2 Construceitn de vias de comunicacitn $682,746,66 FF:1501, GP Dirccto 1029 MARIA ARACELT VARGAS
ZARCO, Pago: 1029
0011 1115-001-002-001 FAISM 1501 CTA No 0124312228 $670,134.34 FF:1501, GP Directo 1029 MARIA ARACEL] VARGAS
ZARCO, Pago: 1029
012 2117-25-12-1501 Retencidén ,05% Inspeccién y $4,204,11 FF:, 2025/FAISM008O012
‘ 3 2117-25-14-1501 Retencion 1% Supervisién de Obras $8,408.21 FF, 2025/FAISM008012
14 2117-25-12-1501 Retencién ,05% Inspeccitn y $4,204.11 FF;, 2025/FAISM008012
0015 2117-25-14-1501 Retencion 1% Supervisién de Obras $8,408.21 FF:, 2025/FAISM008012
0016 1115-001-002-001 FAISM 1501 CTA No 0124312228 ) $4,204,11 FF;, 2025/FAISM008012
0017 1115-001-002-001 FAISM 1501 CTA No 0124312228 $8,408.21 FF:, 2025/FAISM008012

0018 2113-004091 MARJA ARACELI VARGAS ZARCO $682,746.66 FF:1501, GP Directo 1029 MARIA ARACELT VARGAS
. ZARCO, Pago: 1029

4,109,092,28 4,109,092.28

4l

Dr. Mafig’ LLE"Y F. Julissa Itzel Lépez Chstillo . .~
President; e Tesorera Municipal M
7.0 MU
N /”‘M\“GAM““ /
(i s g J’.‘L

n. Y,

e Ing. Pastor Joel Fernandez Pe
. Sindico Procurador

Elaboré: chaviux Modificé: chaviux




Cerrar Guardar

BBVA

Fecha y hora de consuita 23/08/2025 11:48:40 AM Contrato
Nombre del Cliente

BBVA Net Cash - Pagos Interbancarios
Operacion autorizada

Transferencia en proceso de validacion y aplicacion.

Datos del firmante
Usuario:
Datos de la operacion

Tipo de operacion:

Descripcion:  E1 2025FAISM008012 Importe de la operacion:
Cuenta de retiro: 0124312228 Cuenta de depdsito:
Divisa de la cuenta: MXP Divisa de la cuenta:

Titular de la cuenta:

Nombre banco destino:

Fecha de creacién:

Concepto de pago:

Instrumento de seguridad:

PAGOS1

Pago Interbancario

MUNICIPIO DE APAN

SCOTIABANK

23/08/2025

FACT 659 E1 2025FAISM008012

ASD 6551417618

Datos de confirmacion de la transferencia

Folio interbancario: 0000263427 Clave de rastreo:
Folio de firma: 0074783064 Folio tinico:

Estado operacion

Porcentaje Firmado: 100% Estado:
Detalle de firmas

Accion Usuario Porcentaje aportado

CREO PAGOS1 - %
FIRMO PAGOS1 100 %

Poder:

Titular de la cuenta:

Fecha valor:

Fecha de aplicacidn:

Referencia numérica:

Hora de captura en el canal:

BBVA México, S.A., Institucién de Banca Multiple, Grupo Financiero BBVA México

Imprimir

00872644
MUNICIPIO DE APAN

100%

670,134.34 MXP

0442980256011360375

MXP

MARIA ARACEL] VARGAS
ZARCO

25/08/2025

23/08/2025

230825

11:48:31

002601002508250000263427

1401202508231148310074783070

Operado

Fecha

23/08/2025

23/08/2025

www.bbvanetcash.mx



Cerrar Guardar

BBVA

Fecha y hora de consulta 23/08/2025 11:51:33 AM Contrato
Nombre del Cliente
BBVA Net Cash - Pagos Interbancarios
Operacion autorizada

Transferencia en proceso de validacion y aplicacion.

Datos del firmante

Usuario: PAGOS1 Poder:

Datos de la operacion

Tipo de operacién: Pago Interbancario

Descripcion:  5M 2025FAISM008012 Importe de la operaclén:

Cuenta de retiro: 0124312228 Cuenta de depobsito:
Divisa de la cuenta: MXP Divisa de la cuenta:
Titular de la cuenta: MUNICIPIO DE APAN Titular de la cuenta:
Nombre banco destino: SANTANDER Fecha valor:
Fecha de creaciéon: 23/08/2025 Fecha de aplicacion:

_ RETENCION 5 MILLAR
Concepto de pago:  »455£A15M008012

Instrumento de seguridad: ASD 6551417618 Hora de captura en el canal:

Datos de confirmacion de la transferencia

Folio interbancario: 0000263539 Clave de rastreo:

Folio de firma: 0074783081 Folio tinico:

Estado operacion

Porcentaje Firmado: 100% Estado:

Detalle de firmas
Accion Usuario Porcentaje aportado

CREO PAGOS1 —%

FIRMO PAGOS1 100 %
BBVA México, S.A., Institucion de Banca Miultiple, Grupo Financiero BBVA México

Referencia numérica:

Imprimir

00872644
MUNICIPIO DE APAN

100%

4,204.11 MXP
014290655048976680

MXP

SECRETARIA DE HACIENDA DEL
GOBIERNO DEL

25/08/2025
23/08/2025
230825

11:51:28

002601002508250000263539

1401202508231151280074783087

Operado

Fecha

23/08/2025

23/08/2025

www.bbvanetcash.mx



i : - : '

BBVA

Fecha de consulta 23/08/2025 12:01:07 PM No. Contrato 00872644
Nombre del Cliente MUNICIPIO DE APAN

Datos del firmante

Usuario: PAGOS1 Poder:  100%

Datos de la operacion

/ Tipo de operacion:  Traspaso Mismo Banco

Descripcion: 10 2025FAISM00G012 Importe de la operacidn: 840821 MXP
Cuenta de retiro: q124312228 Cuenta de deposito: 0124311787
Divisa de la cuenta: MXP Divisa de la cuenta: MXP
Titular de la cuenta: MUNICIFIO DE APAN Titular de la cuenta; MUNICIPIO DE APAN
Fecha de creacion:  23/08/2025 Fecha de aplicacion:  23/08/2025
Hora de aplicacion:  11:53.46 Motivo de pago: ig;i?\:ghodﬁggaﬁ

Datos de confirmacién de la transferencia
Folio de firma: 0074783102 Folio infco:  1317202508231153460074783106
Estado operacion
Porcentaje firmado:  100% Estado: OPERADO

Detalle de firmas

Accion Usuario Porcentaje aporiado Fecha
CREOQ PAGOS1 % 23/08/2025
FIRMO ‘ PAGOSH 100 % 23/08/2025

BBVA México, §.A., Institucion de Banca Maltiple, Grupo Financiero BBVA Mexico wyew bbvanetcash.mx



Direccidn General de Contabilidad Gubernamental

Enteros y Pagos de Retenciones o DeducL..

N
e

&

HACIENDA | &

SECRETARIA DE HACIENDA

Fecha: 24/10/2025

Qrgano Superior: 60 - Municipios

Unidad Presupuestal: 08 - Apan

Folio Solicitud: 53,476 Monto Retenido:  4,204.11 Estatus: Enviada

Descripcion: PM/927/2025

Datos de la Factura

Folio Fiscal: 6DFBOE4B-1D6B-4732-93E8-86E6B6BA29AA

R.F.C.: VAZAG50302N78

Nombre: MARIA ARACELI VARGAS ZARCO

Tipo de Retenclon Tipo del ISR Monto Retenido | E. Fiscal Fondo Cve, Obra Desc. Obra Oficio Aut.

5 Millar o $4,204.11| 2025 |FONDO DE 2025/FAISM0D8012 '|CONSTRUCCION DE PAVIMENTO HACIENDA-V-FAI
APORTACIONES HIDRAULICO EN CALLE SM/GI-2025-008-0
PARALA PROLONGACION ZARAGOZA 05
INFRAESTRUCTU ENTRE CALLE NAYARIT Y CALLE
RA SOCIAL NUEVO LAREDO EN COLONIA LA
MUNICIPAL Y DE CONCHITA
LA
DEMARGACIONES
TERRITORIALES
DEL DISTRITO
FEDERAL

Obras Beneficio Social ICIC UNETE 1 Millar 5 Millar Impuesto Sobre la Renta Impuesto 30% Adicional
$4,204.11

Elaboré Solicitud: HERIBERTO COBA HERRERA




PRESIDENCIA MUNICIPAL
DE APAN,HGO

Area
Generadora:

Fecha:

Asunto:

Dependencia:

No. De Oficio:

PRESIDENCIA MUNICIPAL DE APAN, HGO.

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS Y
DESARROLLO URBANO MUNICIPAL.

14 DE OCTUBRE DE 2025.
PM/927/2025

PAGO DE DEDUCTIVA 5§ AL MILLAR

MTRA. NORMA OLIVIA LOZADA PEREZ
TITULAR DE LA SUBSECRETARIA DE EGRESOS.

PRESENTE

AT’N: DIRECCION GENERAL DE TESORERIA

POR ESTE MEDIO ME DIRIJO A USTED DE LA MANERA MAS ATENTA PARA ENVIARLE EL PAGO EN
TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR LA CANTIDAD DE: $ 4,204.11 (CUATRO MIL DOSCIENTOS
CUATRO PESOS 11/100 M.N.) CORRESPONDIENTE A LA OBRA CONSTRUCCION DE PAVIMENTO
HIDRAULICO EN CALLE PROLONGACION ZARAGOZA ENTRE CALLE NAYARIT Y CALLE NUEVO
LAREDO EN COLONIA LA CONCHITA AUTORIZADA MEDIANTE OFICIO No. HACIENDA-V-FAISM/GI-2025-
008-005 CON CLAVE DE OBRA Y/O SERVICIO No. 2025/FAISM008012.

5 AL MILLAR, INSPECCION Y VIGILANCIA: $ 4,204.11

SIN MAS POR EL MOMENTO, QUEDO DE USTED.

VALIDO Y AUTORIZO: ING. HERIBERTO COBA HERRERA #‘;
ELABORO: LIC. SUSANA RAMIREZ GUDINO

C.c.p. Archivo

Palacio Municipal, S/N Col. Centro, C.P. 43900, Apan, Hidalgo. Tel: 748 912 0304

“Transformar con Humanismo" Gobierno Municipal 2024 - 2027




GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO _pomn- e
SECRETARIA DE HACIENDA [ ;

e Dyl
\i g n" A—"ﬂ:‘

HIDALGO RETENCION POR OBRA ESPECIFICA O ACCION

- 2022-20280 ~

L S ot

=
—

e
Estada Libro y Saberana
da Hidalge

MODALIDAD DE EJECUCION:

5 AL MILLAR
CLAVE DE OBRA: NOMBRE O DESCRIPCION DE LA OBRA O ACCION:
CONSTRUCCION DE  PAVIMENTO HIDRAULICO EN CALLE
2025/FAISM008012 PROLONGACION ZARAGOZA ENTRE CALLE NAYARIT Y CALLE NUEVO
LAREDO EN COLONIA LA CONCHITA
PRESUPUESTO
AUTORIZADO MODIFICADO ~ EJERCIDO DISPONIBLE
$1,085,238.05 . $975,352.38 $109,885.67
ESTRUCTURA FINANCIERA
FEDERAL ESTATAL MUNICIPAL | BENEFICIARIOS | OTROS TOTAL
$0.00 $0.00 $975,352.38 $0.00 $975,352.38
MONTO DE RETENSION
CONCEPTO = E RETENSIO
FEDERAL ESTATAL MUNICIPAL | BENEFICIARIOS | OTROS TOTAL
0.1% AL MILLAR
0.5% AL MILLAR $4,204.11 $4,204.11
DEPENDENCIA EJECUTORA:  PRESIDENCIA MUNICIPAL DE APAN, HGO.
RAMO: 33.- APORTACIONES FEDERALES PARA ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS
FONDO: FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL
PROGRAMA: $12 PAVIMENTACION EN COLONIAS POPULARES
SUBPROGRAMA: 10 CONCRETO HIDRAULICO
OFICIO DE AUTORIZACION:  HACIENDA-V-FAISM/GI-2025-008-005 27 DE JUNIO DE 2025
OFICIO DE APROBACION:

CONTRATO (C)

(CONTRATO, ADMINISTRACION DIRECTA, ETC.)

YA A\
DPA FIERRERA
o)

P

o0 B
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HIDALGO

PRIMERO EL PUEBLO
— 2022.2028 —

DEPENDENCIA: PRESIDENCIA MUNICIPAL DE APAN, HGO.
AREA DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS Y
GENERADORA: DESARROLLO URBANO MUNICIPAL
FECHA: 16 DE OCTUBRE DE 2025.

No. DE OFICIO: PM/DOPDU/1392/2025

ASUNTO: PAGO DE ESTIMACION DE OBRA.

DRA. MARIA ZORAYDA ROBLES BARRERA
PRESIDENTA MUNICIPAL CONSTITUCIONAL DE APAN, HGO.
PRESENTE

AT'N: L.LE. Y F. JULISSA ITZEL LOPEZ CASTILLO
TESORERA MUNICIPAL DE APAN, HGO.

1 POR ESTE CONDUCTO ME PERMITO SOLICITAR A USTED LA TRANSFERENCIA BANCARIA DE LA SIGUIENTE OBRA
DEL PROGRAMA "FAISM 2025", LA CUAL A CONTINUACION SE MENCIONA:

NO. DE OBRA ”Om‘g’;f?f’f LA | LocaLipap CONTRATISTA PAGO
“ESTIMACION 2 (DOS)”
MARIA ARACELI VARGAS ZARCO
BANCO: SCOTIABANK
CUENTA No, 25601136037 $ 70,058.88
: CLABE INTERBANCARIA:
CONSTRUCCION DE | - 044290256011360375
PAVIMENTO -R.F.C. VAZAB50302N78
HIDRAULICO EN CALLE ‘ SECRETARIA DE HACIENDA DEL
- PROLONGACION GOBIERNO DEL ESTADO DE
HIDALGO
2025/FAISM008012 ZARAGOZA ENTRE APAN CLABE INTERBANCARIA $ 439.52
CALLE NAYARIT Y 014290655048976680
CALLE NUEVO LAREDO (PAGO RETENCION DEL 5 AL
MILLAR)
EN COLOMIA L MUNICIPIO DE APAN
CONCHITA NO. DE CUENTA REPO 2025
0124311787
CLABE INTERBANCARIA
012290001243117874 $879.03
(PAGO DE RETENCION 1% DERECHOS POR
EL SERVICIO DE SUPERVISION DE LA OBRA
PUBLICA

71, 379 4%

PRESIDENCIA MUNICIPAL APAN, HGO.
2024 - 2027

TESORERIA MUNICIPAL
170CT2025
ECIBID-

HORA:

__PALACIO MUNICIPAL S/N, COLONIA CENTRO, CODIGO POSTAL 43900, APAN, HIDALGO.
TELS: 7429120304 - 7489120316




OBRA: 2025/FAISM008012

NUMERO OFICIO: PM/DOPDU/1392/2025.
APAN, HGO. A 16 DE OCTUBRE DE 2025.

DRA. MARIA ZORAYDA ROBLES BARRERA
PRESIDENTA MUNICIPAL CONSTITUCIONAL DE APAN, HGO.

PROGRAMA: FAISM 2025

AT'N: L.LE. Y F. JULISSA ITZEL LOPEZ CASTILLO
TESORERA MUNICIPAL DE APAN, HGO.

POR ESTE MEDIO ME DIRIJO A USTED PARA SALUDARLE Y AL MISMOQ TIEMPO PARA SOLICITARLE, SE REALICE
EL TRAMITE DE PAGO MEDIANTE TRANSFERENCIA DE LA FACTURA QUE SE ANEXA, CORRESPONDIENTE A LA
OBRA QUE SE DESCRIBE A CONTINUACION:

NO. DE OBRA NOMBRE DE LA OBRA LOCALIDAD CONTRATISTA / PROVEEDOR
CONSTRUCCION DE PAVIMENTO
HIDRAULICO EN CALLE ,
2025/ FAISMVIO08012 | PROLONGACION ZARAGOZA ENTRE APAN MARIA ARACELI VARGAS ZARCO
CALLE NAYARIT Y CALLE NUEVO '
LAREDO EN COLONIA LA CONCHITA
i 0 he ey Concepto Fecha Saldo
~ Monto agos To (este: anticipo, (Fecha de i (Lo que queda
Contratado Anteriores estimacion, Factte emisién de la mbotee sefenclones pendiente de cubrir
' finiquito) factura) de esta obra)
ESTIMACION
$1,085,238.05 S 1,008,318.08_ 2 664 |16/10/2025| S 70,058.88 $1,318.55 S 5,542.55
Cuadro Resumen de Pagos Anteriores
1d Importe de pagos efectuados Conceptd Faichira
anteriores
1 $325,571.42 ANTICIPO 654
2 $ 682,746.66 ESTIMACION 1 659
3
4

POR LO ANTERIOR, SOLICITO DE LA MANERA MAS ATENTA QUE UNA VEZ REALIZADO EL PAGO O EMITIDO EL

DIRECTOR DE OBRAS PUBLICANNREN RALQEOREAN

4 A
I, HGO. r

QNDUCENTE EN ESTA DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS.




MARIA ARACELI VARGAS ZARCO i Folio: 664
VAZAGE0302NTS ' T . 7 Folio Fiscal 795A129F-281A-4535-BBDD-A61832DFA524

s, CUAUHTEMOC 7 . . Fecha y Hora de emisién 2025-10-16T10:35:25
0L, SIN COLONIA ZEMPOALA r;l Fr, No. de serie del CSD del emisor 00001000000517554152
ESTADO: HIDALGO, MEX ZEMPOALA 43830 ‘ :

No. de serie del CSD del SAT 00001000000708361114
~ _BEGIMEN FISCAL: 612 - PERSONAS FISICAS CON ACIJVI ADES

‘EMPRESARIALES Y PROFESIONALES Fecha y hora de certificacién 2026-10-16T710:35:26
TELEFONOS: 554 145 6248 - 7437415185 Forma de Pago 99 - Por definir
Exportacion: 01 - No aplica. Lugar de expedicién 43830

A CONDICIONES DE PAGO INGRESO
0.00 MXN PPD - Pago en parcialidades o diferido

MUNICIPIO DE APAN

RFC: MAP850101LY5

Domicilio Fiscal Receplor: 43900
PALACIO MUNICIPAL S/N
COL.CENTRO, APAN C.P.:43900
ESTADO: HIDALGO, APAN MEX
TELEFONOS: -

! e b 1 2

RECIBI DEL MUNICIPIO DE APAN HIDALGO, LA CANTIDAD DE $70,058.88
. (SETENTA MIL CINCUENTA Y OCHO PESOS 88/100 M.N.), POR CONCEPTO DE

PAGO DE ESTIMACION 02 (DOS) CORRESPONDIENTE A LOS TRABAJOS
EJECUTADOS CORRESPONDIENTES A LA OBRA No. 2025/FAISM008012

E48 - Unidad de DENOMINADA: CONSTRUCCION DE PAVIMENTO HIDRAULICO EN CALLE

serviclo - PROLONGACION ZARAGOZA ENTRE CALLE NAYARIT Y CALLE NUEVO LAREDO
EN COLONIA LA CONCHITA, CON NUMERO DE CONTRATO 2025/FAISM008012
FECHA DE 01 DE JULIO DE 2025, PERIODO DE EJECUCION DEL 18 DE JULIO AL
15 DE OCTUBRE DE 2025.CON UN PERIODO DE ESTIMACION DEL 19 DE AGOSTO

AL 16 DE SEPTIEMBRE DE 2025,

ClaveProdSorv: 72141103 - Sarviclo do pavimentaclén de calles y carroloras
Ob|sto Imp: 02 - S) objoto do Impuesto

linpuastos:

Traslados: 002 IVA Base - 507,903,24 Tasa - 0,160000 Importe - $14,064.62

$67,903.24 $87,903.24

67,908.24 MXN
14,064.52 MXN

30,590.33 MXN

SETENTA MIL CINCUENTA Y OCHO PESOS 88/1 wﬁff’@“ f%’ N 439.52 MXN
ﬁa ;.5‘- - TOME 2 :{"i 879.03 MXN

&V é’\ ‘g 5 70,058.88 MXN

UT250darUdaQ9wHRBQGCZ{1ggD3luuCRBozuoy3RIVAZ72JALwB 1! 1‘ (W
87yMxOIDBZ2SPDNzlyYPIHFINSKIusLOBZ7+Cly7xMpcLM4QFzuozb Wikk

[3yhgIDUEMBCWRKkmeglG/i+Q/Telb0Z7R1QILATY
qiaVIyWupJHnbjLUsMsy+wblGnh1TIGKeKgE|FJHOL

AKIEAD iSyOhKiuGplA+ughBaEgne YNOGSTH
S?RJRXMHQBIL'JDnsVsGJVnSHVSQ?l]fSOh
GAAVJKREY, wNnSiDdUYgWQ]hBVBcpNIBLS)qUoYerJDOwQUllPBkGNnmwﬂ!-l\’uUlGeyZFHol(I’lhBN2JHD+ESVHTkVOSnHEAmxISuQNF\vﬂ




This XML file does not appear to have any style information associated with it. The document tree is shown below,

<cfdi:Comprobante xmlns:cfdi="http://www.sat.gob.mx/cfd/4" xmlns:ixsi="http://www.w3.0rg/20@1/XMLSchema-instance"”
xmlns:implocal="http://www.sat.gob.mx/implocal” Version="4.8" xsi:schemalocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/4
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/4/cfdv4e,xsd http://wwi.sat.gob.mx/implocal http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/implocal/implocal.xsd™
Folia="664" Fecha="20825-10-16T10:35:25" NoCertificado="80001600000517554152"
Certificado="MIIF+2CCA+OgAWIBAg LUMDAWMDEWMDAWMDAIMT CINTQXNTIWDQYIKoZIhveNAQELBQAWEEGEMSAWHRYDVQQDDBABVVRPUK 1EQUQRQOVSVE 1GSUNBRESSQTEUMCWGALUECEWIUBVSVKID
Exportacion="81" Moneda="MXN" TipoDeComprobante="I" MetodoPago="PPD" FormaPago="99" CondicionesDePago="INGRESO" SubTotal="87983.24" Total="78058.88"
LugarExpedicion="43838"
Sello="VtlrghUnyBG5tahpSs17/yX2uTHlx/i+QmBS2INaDonswt/EQy55XnK+9SyhgIDUEMBCWRkmegtG/1+Q/Telb0Z7R1Q1LQTqGLECABFdpITTEALA391d ] r7g9UT250darUdaQIWHRBQGCZF1gg
<cfdi:Emisor Rfc="VAZA650302N78" Nombre="MARIA ARACELI VARGAS ZARCO" RegimenFiscal="612"/>
<cfdi:Receptor Rfc="MAP858101LY5" Nombre="MUNICIPIO DE APAN" UsoCFDI="G@3" DomicilioFiscalReceptor="43980" RegimenFiscalReceptor="603"/>
<cfdi:Conceptos>
<cfdi:Concepto ClaveProdServ="72141183" Cantidad="1.88" ClaveUnidad="E48" Descripcion="RECIBI DEL MUNICIPIO DE APAN HIDALGO, LA CANTIDAD DE
$70,058.88 (SETENTA MIL CINCUENTA Y OCHO PESOS B8/1@@ M.N.), POR CONCEPTO DE PAGO DE ESTIMACION @2 (DOS) CORRESPONDIENTE A LOS TRABAJOS EJECUTADOS
CORRESPONDIENTES A LA OBRA No. 2025/FAISMBB8012 DENOMINADA:CONSTRUCCION DE PAVIMENTO HIDRAULICO EN CALLE PROLONGACION ZARAGOZA ENTRE CALLE NAYARIT Y
CALLE NUEVO LAREDO EN COLONIA LA CONCHITA, CON NUMERO DE CONTRATO 2@25/FAISM@@8012 FECHA DE ©1 DE JULIO DE 2025, PERIODO DE EJECUCION DEL 18 DE JULIO
AL 15 DE QCTUBRE DE 2025.CON UN PERIODO DE ESTIMACIGN DEL 19 DE AGOSTO AL 16 DE SEPTIEMBRE DE 2025." ValorUnitario="87963.24" Importe="87983.24"
ObjetoImp="02">
<cfdi:Impuestos>
<cfdiiTraslados>
<cfdi:Traslado Base="87983,24" Impuesto="882" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="9.1680800" Importe="14864.52"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdl: Impuestos>
</cfdi:Concepto>
</cfdi:Conceptos>
<cfdi:Impuestos TotallmpuestosTrasladados="14064.52">
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="87903,24" Impuesto="0882" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160@00" Importe="14864.52"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
<cfdi:Complemento>
<implocal:ImpuestosLocales version="1.0" TotaldeRetenciones="31908.88" TotaldeTraslados="8.0@">
<implocal:RetencionesLocales ImpLocRetenido="AMORTIZACION ANTICIPO" Importe="38590.33" TasadeRetenclion="34.88"/>
<implocal:RetencionesLocales ImpLocRetenido="5 AL MILLAR" Importe="439.52" TasadeRetencion="9.50"/>
<implocal:Retencioneslocales ImpLocRetenido="1% SUPERVISION DE OBRA" Importe="879.03" TasadeRetencion="1.80"/>
</implocal:Impuestoslocales>
¢tfd:TimbreFiscalDigital xmlns:tfd="http://www.sat,gob,mx/TimbreFiscalDigital"” xmlns:xsi="http://www.w3.0rg/20081/XMLSchema-instance”
xsiischemalocation="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
http://vww.sat,gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/TimbreFiscalDigitalvil.xsd" Version="1.1" UUID="795A129F-281A-4535-B8DD-A618320FAS24"
FechaTimbrado="2025-10-16T10:35:26" RfcProvCertif="TBN0406QIRKA"
SelloCFD:"VtlrgMUnyQGStahpSsl?!yX2uIHNx/i+QmBSZINaDDnswtfEQySSXnK+95ythDuEMSCNkaeth/i+Q/Te1b027ﬁlQlLQTqGLGCAEdejTTEBlA391djP7g9UT250daPUdaQ9wHRBQ
NoCertificadoSAT="00001002880708361114"
SelloSAT="1/sB9W8y+4cOrbettImp+bNtNPNFTIXULRVSIrycrdXTZrGQHKPMEBSNTIVWKHKiE4bVVIPciSy9hK1uGptA+uqbB86gneYNeg5TMXcxTQVAVEbUIGwiwzipd1DSNDD19]Lb6s+vB61
</cfdi:Complemento>
</cfdi:Comprobante>



A& HACIENDA

120044 4‘?‘ SECRETARIA DE HACIENDA

FECHA: 1-12 - 2025 HACIENDA

flmar
GEHEOTIENVT
Rogaio Fodend do Controunndon
CORLMYODLLLSIALO 0L HDA S &Y
LT

Palacio de Gobierno Plaza Juarez s/n, Pachuca de Soto Hgo.

Recibimos de (nombre, denominacion o razon social):

MUNICIPIO DE APAN, HGO.

$439.52 cuatrocientos treinta y nueve pesos 52/100 M.N.
DEDUCCIONES DEL 0.5% INSP. Y VIG. $439.52 CORRESPONDIENTES A LA OBRA 2025/FAISM008012 '
CONSTRUCCION DE PAVIMENTO HIDRAULICO EN CALLE PROLONGACION ZARAGOZA ENTRE CALLE

NAYARIT Y CALLE NUEVO LAREDO EN COLONIA LA CONCHITA CON OFICIO DE AUTORIZACION
HACIENDA-V-FAISM/GI1-2025-008-005 NO DE FACTURA 664, SEGUN OFICIO ANEXO

MARIA ANGELICA LICONA ORTUNO

YpOHUXIB37P2PERPYBIWOIGIMzghLick BOZoMSROjdEeSWmihi0bal 3cpzs R}
AP5avRE3UHSE0hMJH4ZIPSaj6z0F bludUgB4U47ThMVNjzU04d812m X TABAwWVE

ZIrWeYPGl4eAeBPAxJ4gQASAGTg3PYRDIraLdgdxDSOFqh23Q5HAPP XX Ul
«  pDyn5xPZu910mTVobYeddDmrgjxoint IKwswulZGqT/5/QmS3NyeCnzKawl20KNGh
Yi8dQNYxz5RtihMjvicNSosWHADK3aQ==
H LIOAB2041481A 01/12/2025 01:47:47 p. m.

DIRECTORA GENERAL DE TESORERIA

01722645-A018-1449190



MUNICIPIO DE APAN

Domicilio fiscal:

Calle: PALACIO MUNICIPAL S/N, Col. CENTRO, APAN, HIDALGO, MEXICO
CP: 43990, RFC; MAP850101LY5

Tel: 9126385

TESORERIA MUNICIPAL

Lugar de expedicidén: 43900 - APAN, HIDALGO Tipo de comprobante: [ - INGRESO
Fecha: 2025-10-20T14:18:20

Tienda Ndmero: 01 Sofies Ak
Caja Nimere; 01 Folio: 7905
Folio f.Tscai: RGOS PERRe-DECR I FI0ABEF Forma de pago: 03 - Transferencia electénica de fondos
Atendido por: Administrador Método de pago: PUE - Pago en una sola exhibicion

Régimen fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Facturado a: MARIA ARACELI VARGAS ZARCO ' Uso de CFDi:; G03 - Gastos en general.
RF.C: VAZA650302N78 Residencla fiscal:
_Registro de identificacion fiscal:
_ant. Unid. Descripcion del producto % Descuento Precio unitario Importe
1.00 . Pieza Derechos por supervision de obra piblica 0.00% $879.03 $ 879.03
SubTotal: $ 879.03
Descuento: -$ 0.00
IVA Exento $879.03
Total: $879.03
Articulos vendidos: 1.00 Ochocientos setenta y nueve Pesos 03/100 M.N.

"Este documento es una representacion impresa de un CFDI"

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT:

11.1{F1C31D56-0AB8-435F-B2E5-D5CE1F10ABO7(2025-1 0-20T14:47:17[TSPOS0T240WE|CSUOCRSAFNIWWg2X1 QAVHU fviiNHILIBUCWPyrU2JKBIch]y WO uiyIHSjo
BFMICIliFISFZkP1KEPDAIWNDBAKIBRxohoBhbaM+iHsyga kiLIibuN2lvzZqZxKnihwiVsiEaLXViWvt! TBRKDQaSKKniZ HchInkSlVWk?kvaEhyiﬂJYGTtsElFawanAlpﬂ
30X yja02PmB 1 zo+1 +0cFIVEMWHIXIGmMAZKbZXVAT ggd HVXC WORbZMigUWRVOZGCxia7de AsBXc+4hhzSBATTTHpshSGrm 9rq YzuF5q5EAN00yL1 Y/ Cw==]

“ello digital del CFDI : .
SUDCRs4FNIWWgzX1QAVHUANHILIBUStWPyrU2JKBtch )y WOTulyliM8joXixaRvaxc3BFMrCifj . N
FISFZKP 1KEPb4WNHDE AKFBIUxohoBhbIM+Heyg9lk UibuN2IvzjZgZxKihihwaVs]E al XVANVI TERKDQaSKKnIZHAgeinkSVWKTkvaEhyfUYGTL SSFawagiAlbOFmQQY A
SRKDQaSKIKNIZHIVaCInkSIVWKTkvaBhyifUY GT1 s8FawagjAIbOF1aC oYz MY 3gX1yja02PmB 1zo+1+0cFIVEMW HIX landZszXVdngJHWCWQRh? quleRVOZGeraTd 24
Xe+4nhzSB4TTTHpehSGrmV8rqYzuF5qSE3I00yLT YW/ Cw== :
+0cFVEMw HIXlcmdZKbzXV47 9gJHVXCWDRb7 MjglJwRVOZGCxla7deJAsB Xe+dhhzSB47TT! HpshSGrmVsquzuFSqs}Ea[hOOmewlcwn- !

/

Sello digital del SAT :

TXmbzBV2KMRXQTSPG76UrUWmwChUNG|pKisPgBFgOCEWITT 3bd51EYM/sygVISWIFNFqd5khuP4KbCXqJ3 L$8208L Pq [7vEl BdAJWDCgchQb'I ﬁ?‘aﬂzﬁab-hﬂ 1Oz SylbH3yhnEf5za7[8
QFwLRh3LmHWbIOwvErs SPuglwwdAvJHsEsLI2GAHVIDA/Y |bCAQQB‘JFEIQmFlqumoomFvauDVKUOnV23I7VKEq0TF+gE {ldBg HUUWk{ﬁmrtZKyD.fuBCght)ZxQxUmelaKquBthFﬁxﬂ

UVFeAZBsXOM2/KAF2dSx4gOnShENZ14D 1 Fssk2uNdcaShbeQ==
Nimero de serie del Certificado de Sello Digital :
G0001000000710170143

Numero de serie del Certificado de Sello Digital del SAT :
00601000000702693654

Fecha y hora de certificacion :

2025-10-20T14:17:47

Gracias por

Erniticle juor:

aspel’




20/10/25, 2:34 p.m. MAP850101LY5SFAAD7905. xml

This XML file docs not appear o have any stylc information asseciated with it, The document wee is shown below,

¥

<cfdi:Comprobante xmlns:cfdl="http://min. sat.gob.me/cfd/4" xmlns:xsi="http:/ /wwi.w3.0rg/2601/XMLSchema-instance”
#siischemstocation="http://win.sat.gob.mx/cfd/4 http://wwn.sat.gob.m/sitio_internet/cfd/a/cfdvae.xsd™ Version="4.8" Seria="A" Folio="7985"
Fecha="2025-18-20714:18:20" FormaPago="p3" NoCertificado-"060010A0008718176143" :
{Ertificado="MIIF7jCCA9BSAWIBAgIUMOAHHDEwHDAwHDABHTAXNzﬂxNDMNDQY3K02IhVcNAQELBQAwggGVMTUwHwYDVQQDDExBQvBERUngBVSVleSUSgREUgQURN5U53U1RSQHN3TG43VF3?Q1VL
SubTotal="879,83" Moneda="MXN" Exportacion="@L" Total="872.83" TipoDeComprobante="1" MetadoPago="PUE" LugarExpedicion="43906"
sellon"csuocasqsniwwgzxmnvhqur-jNHﬂJauctMpyr\uzantcthwaluiynHsjuxuanvaxcaarnrcitjF,'sszP1|:EPb4tfwhDsAK-$8¥UxohonhbammsyggkwihuNz:{vszquafhlhwgvsj
<ctdi:Enisor Rfcs"“MAPBSO161LYS" Nembre="MUNICIPIO DE APAN" Repimenfiscale"603"/s
<cfdi:Receptor RFC="VAZAGS@302N78" Nombre="MARIA ARACELL VARGAS ZARCO" DomicilioFiscalReceptors"43838° RagimenFiscalReceptor="612" UsoCFDI="€B3"/>
<cfdi:Conceptass
<cfdiiConcepto Objetolmp="82" ClaveProdServa"93151508" Cantidad="1" ClaveUnidad="E48" Unidad="Pieza" Dascripcion="Derechos por supervisidén de obra
piblica® ValorUnitario="R79.03" Imparte="'879.03%>
<cfdi:Impuestosy
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="879.63" Iupugsto="082" TipoFactor="Exenta"/>
¢/cfdl:Traslados>
</cfdl: Impuestosy
<fcfdi:Concapto>
<fefdizConceptos>
<cfdi:Impuestos>
<cfdi:Traslados:>
<cfdi:Traslado Bage="879.93" Impuesto="@e2" TipoFacter="Exento"/>
¢/efdi:Traslados>
</efdiiImpuestos:
<cfdi:Conplementos
<tfd:TinbreFiscalbigital xmlns:tfd="http://www. sat.gob.mx/TimbreFiscalbigital” xmins:xsi="http://wew.w3.org/2001/XMLSchema~-instance™
SE]_loSAT:"TmezSv?iKHRKQTSPG?BtrLMm&ChUNGjpKtanGFgGCBr‘HII{'ShGSI(ﬂ'ﬂfsygVJSNfFNquSkhuPAKbCXqJBLSBZGSLahFﬂ\PqiTUGBdA]NDEgcngh]'B?anAEbhEtﬂzYSbeH’:‘_\-;u:‘\
NoCertificadoSAT="00001000080702693654"
Se110CFD="CSI.IOCRMFNikﬂgz):xQAvHvar‘jNHFLJSUctWPyrUZJKBtchJywaiuiyIlejoXixaRuadeFMrChjF/sFZkPikEPb4tthD8AKf8foohoﬂhb3miHsngkiUihuNnvszqu!:fh
FechaTinbrado="2025-16-28114:17:17" UUID="F1C31D56~AAB8-435F-B2ES-DSC61F1¢ABBY " Version="1.1" RfcProvCertif="TSPARA724QME"
xXsi:schemalLocation="htip: //ww. sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TinbreFiscalDigital/TinbreFiscalDigitalvil.xsd”/>

~ </cfdi;Complementor

¢/¢fdizComprobante>

file:/1C:/Userslcaja-/Desktop/Nusva carpeta/MAP850101LY5FAAD7905.xml 1M
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Municipio de Apan

Estado de Hidalgo
Poliza: C02957 Del 20/10/2025
Concepto: 2025/FAISMO008012.- Construceién de Pavimento Hidraulico en Calle Prolongacion Zaragoza Entre Calle N. GP Directo 1058 MARIA
ARACELI VARGAS ZARCOQ, Pago: 1058

Fechay| 30/oct./2025

Usr; chaviux hora de Impresidn | 03:38 p. m.
Rep: rptPoliza Pigina 1
Beneficiario: MARIA ARACELI VARGAS ZARCO Folio / Cheque : TR-
0060353101
No Cucenta Descripeion de Ia cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001  8240-1501-0413-108-615001-2 Construccion de vias de comunicacién $71,377.43 FF:1501, GC
0002 8220-1501-0413-108-615001-2 Construccion de vias de comunicacién $71,377.43 FF:1501, GC
0003  8250-1501-0413-108-615001-2 Construccién de vias de comunicacidn $71,377.43 FF:1501, GD Folio: 1058
0004  §240-1501-0413-108-615001-2 Construccién de vias de comunicacion $71,377.43 ¥F:1501, GD Follo: 1058
0005  1235-5-615001 REHABILITACION DE AVENIDA 871,377.43 FF:1501, GD Yolio: 1058
0006 2113-004091 MARIA ARACELT VARGAS ZARCO $71,377.45 TF:1501, GD Folio: 1058
0007  8260-1501-0413-108-615001-2 Construccién de vias de comunicacién $71,317.43 FF:1501, GE
0008  8250-1501-0413-108-615001-2 Construccién de vias de comunicacion $71,377.43 FF:1501, GE
0009  8270-1501-0413.108-615001-2 Construccién de vias de comunicacién §71,377.43 FF:1501, GP Diresto 1058 MARIA ARACELI VARGAS
ZARCO, Pago: 1058
0010 8260-1501-0413-108-615001-2 Construccién de vias de comunicacidn $71,377.43 FF:1501, GP Directo 1058 MARLA ARACELT VARGAS
ZARCO, Pago: 1058
0011 1115-001-002-001 FAISM 1501 CTA No 0124312228 $70,058.88 FF:1501, GP Directo 1058 MARIA ARACELI VARGAS
ZARCO, Pago: 1058
M2 2117-25-12-1501 Retencion .05% Inspeccién y $439.52 FF:, GP Felio: 1058
13 2117-25-14-1501 Retencién 1% Supervision de Obras $879.03 FF;, GP Folio: 1058
0014  2117-25-12-1501 Retencion .05% Inspeccidn y $439.52 FF:, GP Follo: 1058

0015 2117-25-14-1501 Retencidn 1% Supervision de Obras $879.03 FF:, GP Folio: 1058
0016  1115-001-002-001 = = $439,52 FF:, GP Folo: 1058
0017 1115-001-002-001 $879,03 FF:, GP Folio: 1058
0018 2113-004091 FE:1501, GP Directo 1058 MARIAARAGELL VARGAS

ZARCO,Pago; 1058 =7 *7 (. ., "3y

v &7

429,583.13

- A N, b
Or. Maria Zotaydg Robles Barrera —— \ LLE.¥F. Jullssa ltzel Lopez Castillo. .
Presideria Q ipal Tesorera Municipal * /1 {10

Ing. Pastor Joel Fernanddz Pefu
|~ Sindico Procuradtr

Elaboré: chaviux Modificé: chaviux




Cerrar

BBVA

Fecha y hora de consulta

20/10/2025 1:58:02 PM

BBVA Net Cash - Pagos Interbancarios

Guardar

Contrato
Nombre del Cliente

Operacioén autorizada

Transferencia en proceso de validacién y aplicacion.

Datos del firmante

Usuario:

Datos de la operacién

Tipo de operacion:
Descripcion:

Cuenta de retiro:
Divisa de la cuenta:
Titular de la cuenta:
Nombre banco destino:
Fecha de creacién:
Concepto de pago:

Instrumento de seguridad:

PAGOS1

Pago Interbancario

E2 2025FAISM008012

0124312228

MXP

MUNICIPIO DE APAN

SCOTIABANK

20/10/2025

FACT 664 E2 2025FAISM008012

ASD 6551417618

Datos de confirmacion de la transferencia

Folio interbancario:

Folio de firma:

Estado operacion

Porcentaje Firmado:

Detalle de firmas

Accion

CREO

FIRMO

0000906703

0060353101

100%

Usuario

PAGOS1

PAGOS1

Poder:

Importe de la operacidn:
Cuenta de depésito:
Divisa de la cuenta:

Titular de la cuenta:

Fecha de aplicacidn:
Referencia numérica:

Hora de captura en el canal:

Clave de rastreo:

Folio tinico:

Estado:

Porcentaje aportado

- %

100 %

BBVA México, S.A., Institucion de Banca Multiple, Grupo Financiero BBVA México

Imprimir

00872644
MUNICIPIO DE APAN

100%

70,058.88 MXP
044290256011360375

MXP

MARIA ARACELI VARGAS
ZARCO

20/10/2025

201025

13:57:53

002601002510200000906703

1401202510201357530060353107

Operado

Fecha

~20/10/2025

20/10/2025

www.bbvanetcash.mx



Cerrar Guardar

BBVA

Fecha y hora de consulta 20/10/2025 2:02:27 PM Contrato
Nombre del Cliente
BBVA Net Cash - Traspasos Mismo Banco

Operacion autorizada

Datos del firmante

Usuario: PAGOS1 Poder:

Datos de la operacion

Tipo de operacién: Traspaso Mismo Banco

Descripcién: 10 2025FAISM008012 Importe de la operacion:
Cuenta de retiro: 0124312228 Cuenta de depésito:
Divisa de la cuenta: MXP Divisa de la cuenta:
Titular de la cuenta: MUNICIPIO DE APAN Titular de la cuenta:
Fecha de creacion: 20/10/2025 Fecha de aplicacién:

Hora: 14:02:25

Instrumento de seguridad: ASD 6551417618 Motivo de pago:

Datos de confirmacion de la transferencia

Folio de firma: 0060353135 Folio tinico:

Estado operaciéon

Porcentaje firmado: 100% Estado:

Detalle de firmas
Accion ! Usuario Porcentaje aportado

CREO PAGOS1 == %

FIRMO PAGOS1 100 %
BBVA México, S.A., Institucién de Banca Mdltiple, Grupo Financiero BBVA México

Imprimir

00872644
MUNICIPIO DE APAN

100%

879.03 MXP

0124311787

MXP

MUNICIPIO DE APAN

20/10/2025

SUPERV OBRA E2 2025FAISMO00
8012

1317202510201402250060353139

Operado

Fecha

2011012025

20/10/2025

www.bbvanetcash.mx



Cerrar Guardar Imprimir

BBVA

Fecha y hora de consulta 20/10/2025 2:00:41 PM Contrato 00872644
Nombre del Cliente MUNICIPIO DE APAN
BBVA Net Cash - Pagos Interbancarios

Operacién autorizada

Transferencia en proceso de validacion y aplicacion.

Datos del firmante
Usuario: PAGOS1 Poder: 100%
Datos de la operacion

Tipo de operacion: Pago Interbancario

Descripcién:  5M 2025FAISM008012 Importe de la operacion: 439.52 MXP
Cuenta de retiro: 0124312228 Cuenta de deposito: 014290655048976680
Divisa de la cuenta: MXP Divisa de la cuenta: MXP
Titular de la cuenta:  MUNICIPIO DE APAN Titular de la cuenta: g N o DE HACIENDA DEL
Nombre banco destino: SANTANDER
Fecha de creacion:  20/10/2025 Fecha de aplicacion: 20/10/2025
Concepto de pago: ?gzgiﬁgargogm%MR e Referencia numérica: 201025
Instrumento de seguridad: ASD 6551417618 Hora de captura en el canal:  14:00:38
Datos de confirmacion de la transferencia
Folio interbancario: 0000907430 Clave de rastreo:  002601002510200000907430
Folio de firma: 0060353118 Folio Gnico:  1401202510201400380060353124
Estado operacion
Porcentaje Firmado: 100% Estado: Operado
Detalle de firmas
Accion Usuario Porcentaje aportado Fecha
CREO PAGOS1 - % 20/10/2025
FIRMO PAGOS1 100 % 20/10/2025

BBVA México, S.A., Institucién de Banca Mdaltiple, Grupo Financlero BBVA México www.bbvanetcash.mx



pireccién General de Contabilidad Gubernamental

¢ HACIENDA

A N
"“..‘ SECRETARIA DE HACIENDA

Enteros y Pagos de Retenciones o Deductl.. .

(83

Fecha: 27/11/2025

QOrgano Superior: 60 - Municipios

Unidad Presupuestal: 08 - Apan

Folio Solicitud: 53,861 Monto Retenido: 439,52 Estatus: Enviada

Descripcion: PM/1041/2025

Datos de la Factura

Folio Fiscal: 795A129F-281A-4535-B8DD-A61832DFA524

R.F.C. VAZAB50302N78

Nombre: MARIA ARACELI VARGAS ZARCO

Tipo de Retencidn Tipo del ISR Monto Retenido |E. Fiscal Fondo Cve. Obra Desc. Obra Oficlo Aut.

5 Millar o T §430.52| 2025 |FONDODE  [2025/[FAISM008D12 CONSTRUCCION DE PAVIMENTO  |HAGIENDA-V-FAl
APORTACIONES HIDRAULICO EN CALLE SMIGI-2025-008-0
PARALA PROLONGACION ZARAGOZA 05
INFRAESTRUCTU ENTRE CALLE NAYARIT Y CALLE
RA SOCIAL NUEVO LAREDO EN COLONIA LA
MUNICIPAL Y DE CONCHITA
LA
DEMARCACIONES
TERRITORIALES
DEL DISTRITO
FEDERAL

Obras Beneficio Social ICIC UNETE 1 Millar 5 Millar Impuesto Sobre la Renta Impuesto 30% Adicional
$439.52

Elaboré Solicitud: HERIBERTO COBA HERRERA




GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO

SECRETARIA DE HACIENDA
2 o D
2 -.: ] 4‘?
HIDALGO RETENCION POR OBRA ESPECIFICA O ACCION
| 5 AL MILLAR
CLAVE DE OBRA: NOMBRE O DESCRIPCION DE LA OBRA O ACCION:
CONSTRUCCION  DE  PAVIMENTO  HIDRAULICO EN  CALLE
2025/FAISMO08012 PROLONGACION ZARAGOZA ENTRE CALLE NAYARIT Y CALLE NUEVO
LAREDO EN COLONIA LA CONCHITA
PRESUPUESTO
AUTORIZADO MODIFICADO EJERCIDO DISPONIBLE
$1,085,238.05 - $1,077,320.14 $7,917.91
ESTRUCTURA FINANCIERA
FEDERAL ESTATAL | MUNICIPAL | BENEFICIARIOS | OTROS TOTAL
$0.00 $0.00 | $1,077,320.14 $0.00 $1,077,320.14
ORI G MONTO DE RETENSION
FEDERAL | ESTATAL | MUNICIPAL | BENEFICIARIOS | OTROS TOTAL
0.1% AL MILLAR
0.5% AL MILLAR $439.52 $439.52

DEPENDENCIA EJECUTORA:  PRESIDENCIA MUNICIPAL DE APAN, HGO.

RAMO: 33.- APORTACIONES FEDERALES PARA ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS
FONDO: FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL
PROGRAMA: 512 PAVIMENTACION EN COLONIAS POPULARES

SUBPROGRAMA: 10 CONCRETO HIDRAULICO

OFICIO DE AUTORIZACION:  HACIENDA-V-FAISM/GI-2025-008-005 27 DE JUNIO DE 2025

OFICIO DE APROBACION:

MODALIDAD DE EJECUCION: CONTRATO (C)

(CONTRATO, ADMINISTRACION DIRECTA, ETC.) -

ING. HERIBERTO COBA HERRERA (DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS Y DESARROLLO URBANO)

A \‘v!" PR .\:\,




PRESIDENCIA MUNICIPAL
DE APAN,HGO

i?zésgf?-a

Area
Generadora:

Fecha:

Asunto:

Dependencia:

No. De Oficio:

PRESIDENCIA MUNICIPAL DE APAN, HGO.

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS Y
DESARROLLO URBANO MUNICIPAL.

13 DE NOVIEMBRE DE 2025.
PM/1041/2025
PAGO DE DEDUCTIVA 5 AL MILLAR

MTRA. NORMA OLIVIA LOZADA PEREZ
TITULAR DE LA SUBSECRETARIA DE EGRESOS.

PRESENTE

AT’N: DIRECCION GENERAL DE TESORERIA

POR ESTE MEDIO ME DIRIJO A USTED DE LA MANERA MAS ATENTA PARA ENVIARLE EL PAGO EN
TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR LA CANTIDAD DE: $ 439.52 (CUATROCIENTOS TREINTA Y NUEVE
PESOS 52/100 M.N.) CORRESPONDIENTE A CONSTRUCCION DE PAVIMENTO HIDRAULICO EN CALLE
PROLONGACION ZARAGOZA ENTRE CALLE NAYARIT Y CALLE NUEVO LAREDO EN COLONIA LA
CONCHITA AUTORIZADA MEDIANTE OFICIO No. HACIENDA-V-FAISM/GI-2025-008-005 CON CLAVE DE

OBRA Y/O SERVICIO No. 2025/FAISM008012.

5 AL MILLAR, INSPECCION Y VIGILANCIA: $ 439.52

SIN MAS POR EL MOMENTO, QUEDO DE USTED.

DRA. MARIA ZORA

PRESIDENTA MUNICIPAL CONSTITUCIOIJAL DE APAN, HGO.

C.c.p. Archivo

VALIDO Y AUTORIZO: ING. HERIBERTO COBA HERRERA P
ELABORO: LIC. SUSANA RAMIREZ GUDINO F : ;

Palacio Municipal, S/N Col. Centro, C.P. 43900, Apan, Hidalgo. Tel: 748 912 0304

“Transformar con Humanismo” Gobierno Municipal 2024 - 2027




At

A

HIDALGO

PRIMERO EL PUEBLO
— 2022-2028 —

ol

et
i ™

DEPENDENCIA: PRESIDENCIA MUNICIPAL DE APAN, HGO.
AREA DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS Y
GENERADORA: DESARROLLO URBANO MUNICIPAL
FECHA: 29 DE OCTUBRE DE 2025,

No. DE OFICIO: PM/DOPDU/1450/2025

ASUNTO: PAGO DE ESTIMACION DE OBRA.

DRA. MARIA ZORAYDA ROBLES BARRERA

PRESIDENTA MUNICIPAL CONSTITUC

PRESENTE

POR ESTE CONDUCTO ME PERMITO SO

IONAL DE APAN, HGO.

AT'N: L.LE. Y F. JULISSA ITZEL LOPEZ CASTILLO
TESORERA MUNICIPAL DE APAN, HGO.

LICITAR A'USTED LA TRA

NSFERENCIA BANCARIA DE LA SIGUIENTE OBRA

DEL PROGRAMA "FAISM 2025", LA CUAL A CONTINUACION SE MENCIONA:
NO. DE OBRA NOMggifE LA | LocaLibap CONTRATISTA PAGO
4 “ESTIMACION 3 (TRES)
o . FINIQUITO”
- | MARIA ARACELI VARGAS ZARCO
- .BANCO:SCOTIABANK - |  $5,440.15
S e CUENTA No. 25601136037 . |’
ot PR T : | 044290256011360375
e g - __R.F.C. VAZAB50302N78
| HIDRAULICO EN CALLE | SECRETARIA DE HACIENDA DEL
g |~ PROLONGACION- - GOBIERNO DEL ESTADO DE
2025/FAISM008012 | ZARAGOZA ENTRE APAN o ane HIDALGO
Gcuaneprl ke ; " CLABE INTERBANCARIA $ 3413
; | CALLE NAYARITY 014290655048976680
'CALLE NUEVO LAREDO | (PAGO RETENCION DEL 5 AL
R ((:)Cl)\ILCHi\IITAAFA‘ _MUNICIPIODEAPAN
<. CONCHITA .~ "NO.DE'CUENTAREPO 2025 . |
e S 0124311787 0 o
CLABE INTERBANCARIA |
.. 012290001243117874 - $-6.8'26
- (PAGO DE RETENCION 1% DERECHOS POR |
EL SERVICIO DE SUPERVISION DE LA'OBRA‘
PUBLICA )
$51542.59

SIN OTRO PARTICULAR POR EL MOMENTO, QUEDO DE USTED.

PALACIO MUNICIPAL S/N, COLONIA CENTRO, CODIGO POSTA

DIRECTO

DE OBRAS P
Y DESARROLLO URB

PRESIDENCIA MUNICIPAL APAN, HGO.
2024 - 2027

L 43900, APAN, HIDALGO.

TELS: 7489120304 - 7489120316




OBRA: 2025/FAISM008012

DRA. MARIA ZORAYDA ROBLES BARRERA
PRESIDENTA MUNICIPAL CONSTITUCIONAL DE APAN, HGO.

PROGRAMA: FAISM 2025

POR ESTE MEDIO ME DIRIJO A USTED PARA SA

NUMERO OFIC|O: PM/DOPDU/1450/2025.
APAN, HGO. A 29 DE OCTUBRE DE 2025.

AT'N: L.LE. Y F. JULISSA ITZEL LOPEZ CASTILLO
TESORERA MUNICIPAL DE APAN, HGO,

LUDARLE Y AL MISMO TIEMPO PARA SO

LICITARLE, SE REALICE
RRESPONDIENTE A LA

NO. DE OBRA NOMBRE DE LA OBRA LOCALIDAD CONTRATISTA / PROVEEDOR
CONSTRUpCION DE PAVIMENTO
HIDRAULICO EN CALLE : .
2025/FAISM008012 PROLONGACION ZARAGOZA ENTRE APAN MARIA ARACELI VARGAS ZARCO
CALLE NAYARIT Y CALLE NUEVO :
LAREDO EN.COLONIA LA CONCHITA
et W Concepto Fecha : : ‘Saldo
onto .. . Fagos Totales (este: anticipo, - (Fecha de (Lo que queda
Contratado Anteriores .estimacidn, Eactura emisién de la Imp qrte i Retenciones pendiente de cubrir
: St el finiguito): factura) de esta obra)
el winn i ESTIMACION . o '
$1,085,238.05 $'1,079,'695;51-:» MBA __0. 674 24/10[2025 ‘ :-5,449.15 : $102.39 $ 0.00

POR LO ANTERIOR, SOLICITO DE LA MANERA MAS AT
CHEQUE, ME SEA NOTIFICADO PARA LO CONDUCEN

__ Cuadro Resumen de Pagos Anteriores

id | Importe de Pagos efectuados ‘ Concepfo _ Fagiina®
anteriores
Ta $325,571.42 ANTICIPO 654
Py $ 682,746.66 _ESTIMACION 1 659
3 $71,377.43 ESTIMACION 2 664
4

ENTA QUE UNA VEZ REALIZADO EL PAGO O
TE EN ESTA DIRECCION DE OBRAS PUBH




. MARIA ARACELI VARGAS ZARCO

VAZAB50302N78
CUAUHTEMOC 7

COL. SIN COLONIA ZEMPOALA
ESTADO: HIDALGO, MEX ZEMPOALA 43830

REGIMEN FISCAL: 612 - PERSONAS FISICAS CON ACTIVIDADES
EMPRESARIALES Y PROFESIONALES
TELEFONOS: 554 145 6248 - 7437415185

E9C4D2A4-80F0-435E-A076-EGBADAB7C0OC2

P 1y

00001000000517554152 2025-10-24T12:40:37 . 000 B MXN I

i

2025-10-24T12:40:37

00001000000708361114 ‘ ” defir

S9COPMOr e diren Elscal.
MUNICIPIO DE APAN
RFC: MAPB50101LY5
Domicllie Fiscal Receptor: 43900 ERES 4
PALACIO MUNICIPAL SIN G03 - GASTOS EN GENERAL
COL.CENTRO, APAN C.P.:42500

ESTADO: HIDALGO, APAN MEX

RECIBI DEL MUNICIPIO DE APAN HIDALGO, LA CANTIDAD DE § 5,440.15 (CINCO
MIL CUATROCIENTOS CUARENTA PESOS 15/100 M.N.), POR CONCEPTO DE
PAGO DE ESTIMACION 03 (TRES FINIQUITO) DE LOS TRABAJOS EJECUTADOS
CORRESPONDIENTES A LA OBRA No. 2025/FAISM008012 g
DENOMINADA:CONSTRUCCION DE PAVIMENTO HIDRAULICO EN CALLE
PROLONGACION ZARAGOZA ENTRE CALLE NAYARIT Y CALLE NUEVO LAREDO
EN COLONIA LA CONCHITA,CON NUMERO DE CONTRATO 2025/FAISM008012 DE
EAB -Unidad de FECHA 01 DE JULIQ DE 2025, PERIODO DE EJECUCION DEL 18 DE JUILIO AL 15

serviclo DE OCTUBRE DE 2025. CON PERIODO DE ESTIMACION DEL 16 DE SEPTIEMBRE
AL 15 DE OCTUBRE 2025,

1,00 $6,825.78 §6,825.78

Objeto Imp: 02 - Si objeto de impuesto
Impuestos:
Traslados: 002 IVA Base - $6,825.79 Tasa - 0.160000 Importe - $1,092,13

Método de Pago PPD - Pago en parclalidades o diferido
CONDICIONES DE PAGO INGRESO

6,825.78 MXN
1,092,913 MXN
34,13 MXN

68.26 MXN

2,375.37 MXN
544015 MXN

SQNGwPlthpd

etfhLzti6tlhAnSdTHIvvIZTHCIfU gJLbrAtihvyXbhaoSsfFhoY1aBHB751C1VIKSO3yelviLEZWEpfBwh4 YIS 2
k4dLTkkes|SL77oror

JAe8irc+03ZaUEmAOFPdglaveghpvHAK 2z+wVnwijVsplvylp/kAdLzeoR2PIhNX3eqHrT20lczoKyv5iUn!

|14.1JE9C4D2A4-80F0-435E-A076-E6GBADABTCOC2(2025-10-

24T42:40:37|TBN040609RKA [etfhLzti6tjh3nSdTHIvvI27THCITUgJLbrAtihvyXbg5s1FhoY1g8HB7s1C1VIKSO3ycivit Bwh4Y(SZ8lp2rbuiveToT8hIp7KH
Wrf63CNs7GW5gNGwPOHbp4JAeBlrc+03ZalEmAOFPdglaveghpvHAK2z+wVnwijVsplvylp/kAdLzeoR2PINNX3eqHr eZoKyvbIUnGKGsrVARylyeimTskSic
03YBIR9k4QLTKKesjSL77ororN0P+9ns0wmrMShf+qacN{811YBIXDkflwy/KleLen3]xthRCThoSalfynGoen/Nmnwi7R61s fu TWCAZiVIVnrNQ==|00001000000708
361114

CKR9rFyKPHowH4mIIOB3RpFzYK+fGQpoJgUWGiFDkIVPrBT85UZIAKIMxqloWFFHNcYrXfIPjx3FHvyFNrOpNgCBUYSLQIBFVxeXPpF5L0O0otVpZFnjjQqVise
WGZWMaFIMI7Wx]kzqo2yEaOPe92JC2qK1/QMrvxfghL7B7exc82F Gt2vqcWplb0BFoG6b3PDA+pajaS02TIgs1LJdV7ABuiU6BdhoSfuRRahM+imbV7Dp3mtWUL
WohkNZlvo03TALDXSsHrdKUwikkVSHoDB7IIPAL KP/3PhClc3{uRT02:100SnLE1e CGYKaXAEZ AL BTrA2i112g4c0)SY Tow==

i j
Este documento es una representacion impresa de un CFD| * Pagina1 de w 1
Faclure electronicamente en hlip://www.sufacluraelectronica.mx



<?xml version="1.0" encoding="UTF-8"2?>

<cfdi:Comprobante Version="4.0" xmlns:cfdi="http://www.sat.gob.mx/cfd/4"
xmlns:xsi="http://www.w3.0rg/2001/XMLSchema-instance"
xmlns:implocal="http://www.sat.gob.mx/implocal"
xsi:schemalLocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/4
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/4/cfdv40.xsd
http://www.sat.gob.mx/implocal
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/implocal/implocal.xsd" Follo-"674“
Fecha="2025-10-24T12:46:37" NoCertificado="00001000000517554152"
Certificado="MIIF+zCCA+0gAwIBAgTUMDAWMDEWMDAWMDAIMTcINTQXNTIWDQYIKoZIhvcNAQEL BQAWgE
GEMSAwHgYDVQQDDBABVVRPUk1EQUQgQeVSVELGSUNBRE9SQTEUMCWGALUECgW1UBVSVk1DSUSEREUEQURNS
U53U1RSQUN3T@4gVFJJQlVUQV]JQTEaMBgGAlUECWWRUBFULUlFUyBBdXROb3deHkajAongqhkiGQWGB
CQENGZvanRhYBRanRlYZ5pY29Ac2F9LmdeiSteDEmMCQGA1UECdeQVYuIEhJREFMR@SgNZCSIENPTC4
gRIVFULJIFUk8xDjAMBgNVBBEMBTA2MZAWMQswCQYDVQQGEWINWDEZMBCcGALUECAWQQR1VREFEIERF IELFWE
lDTzETMBEGAlUEwaKQlVBVUhURUlPQZEVMBMGAlUELRMMU@FUOTchZAka4zMwangJKoZIthNAQkCE
61yZXwa25ZYWJSZTogQURNSUSJUIRSQUNJT64gQ9VOVFJBTCBERSBTRVJWSUNJTlMgVFJJQlVUQVJJTlMg
QUngBQOVFJJQlVZRU5URTAeFwaMzAxMszMjAzNTdaFw@yNzAxMszMjAzNTdaMIHJMSMwIQYDVQQDExp
NQVJJQSBBUkFDRUxJIFZBdeBUyBaQVJDTzEjMCEGAlUEKRMaTUFSSUEgQVJBQ@VMSSBWQVJHQVMngFSQ@
8xIzAthNVBAoTGleUleIEFSQUNFTEkngFSR@FTIFpBUkNPMRYwFAYDVQQtEwlNQVpBNjUwMZAyTjC4M
RsWGQYDVQQFEXJWQVpBNjUwMzAY TUhHULISMDEXIZAhBENVBAS TGk 1BUK1BIEFSQUNFTEKgVKFSROFTIFpB
UkNPMIIBIjANngqhkiGQw@BAQEFAAOCAQSAMIIBCgKCAQEAuxGuaMTArVNImBakFu?wLPykmeamj7R08k3
kaalLMaXfqBGNbi6Y3N+HfUug4xYKyp6dxKNplyVSjniG1AOyNgljUqoIvMbrpcEAjfkRDHbsakR/G/25QVr
bveCkDhdBr8xRINII89vKCgXvaMGkrviUuQWcuF2FlcryYZTNHEb1FpngLTdpf2n/DLHAHFVE2whd 8NXP /+
aZQvmG+D1iD857EC7BQ1QYcDEFUh3v]j7bG/57yB4GFnDNgdhSInKnumAUo4JtoEZ1zNuQRII3WaSDRMFLTt
ghmIXK45VNacbs63mReAw8yReBFqwrGqi5f2L1n2032mozrQIMofLAL5NQIDAQABOXOWGZAMBENVHRMBATS
EAJAAMASGA1UdDWQEAWIGWDANBgkqghkiGOw@BAQsFAAOCAgEAU4mMQF3c TWASFVWb1dHI9bMmhigq4gOdrV+zm
T6wR0837Wc+rb+SDCUdGB44+L1/tVI02r5+0r5bnM59c6 IpH7 jivSHHewVCfU4ORUVT7661vFmi4fgB711k
HUibEuU+0bJd3Ny/ntzWHEBIELcOOhUVG31Cbgat1tnotEtGFpnVoSt+yl2GSoAL96bAbeIDBEOUSikLy6H
DexNTR1IglfjhhsRWYhigK4spPVDYLTc7mAwIEUCZ2NORh/mtFzwmi6AHymQF TZpRomr88QJwmdgHNFoXG]
HI@B0LS+S/rnMRMNCuIskKo/3NI+dEjDF82kT8ULlywa8XYNsWI jalzZzlz5+7ym5ZmmNdCgz5bKib8audeoI3
bOhdseIeRHPp+3vCKqKuz+YRwvlmUshYksFRDyDkx3UMjVUR8cld4pePMtGSt6bVWwZ117/XtciTROVDTXEL
gVp2s2dsoDfmyZ@dZmVImXFXkfVMiOK8930wwezB5ScLGtrnLWtEq+sSLOsk/08s1PKKB71HUBIY231sz2B4
hM8yjqTHIJ4hfZ7t16gOMOTrG3D6eZsMKFZ515FXxShPUJEHUBVO@z4+e6CpHwqyUiaWNBcC/+WOI rcOONO
wqtj2ad4NAMKUEK9cZcClVuG5e2L62zLDZjs3]jRAkNyLdzd08dBCjucfiknCqqikA1A="
Exportacion="@1" Moneda="MXN" TipoDeComprobante="I" MetodoPago="PPD" FormaPago="99"
CondicionesDePago="INGRESO" SubTotal="6825.78" Total="5440.15"
LugarExpedicion="43836"
Sello="etfhLzti6tjh3nSATHIWVI27HC1fUgILbrAtihvyXbg5sfFhoY1g8HB7s1C1VIkS03yclvlLEZWE
pfBwb4YfSZ8Ip2rbuive70T8hIp7KHWrf63CNs7GW5gNGWPOHbp4JAe8/rc+o3ZaUEmARFPdglaveghpvHA
K2z+wVnwjVspIvyIp/kA4LzeoR2PIhNX3eqHrTZ0IczoKyv51UnGKGsrVARyiye/mTskSico3Y81ROk4QLT
kkcsjSL77ororNeP+9ns@umrM5hf+qacNF81IY8IXDkFIwy/KIeLcn3jxthRCTho5alfynGoen/NmnwI7R6
1smZ7WC4ZiVIVnrNQ=="><cfdi:Emisor Rfc="VAZA650302N78" Nombre="MARIA ARACELI VARGAS
ZARCO" RegimenFiscal="612"/>

<cfdi:Receptor Rfc="MAP850101LY5" Nombre="MUNICIPIO DE APAN" UsoCFDI="G®3"
DomicilioFiscalReceptor="43900" RegimenFiscalReceptor="603"/>

<cfdi:Conceptos>

<cfdi:Concepto ClaveProdServ="72141103" Cantidad="1.@0" ClaveUn1dad~“E48“
Descripcion="RECIBI DEL MUNICIPIO DE APAN HIDALGO, LA CANTIDAD DE $ 5,440.15 (CINCO
MIL CUATROCIENTOS CUARENTA PESOS 15/100 M.N.), POR CONCEPTO DE PAGO DE ESTIMACION
93 (TRES FINIQUITO) DE LOS TRABAJOS EJECUTADOS CORRESPONDIENTES A LA OBRA No.



2025/FAISM@08012 DENOMINADA:CONSTRUCCION DE PAVIMENTO HIDRAULICO EN CALLE
PROLONGACION ZARAGOZA ENTRE CALLE NAYARIT Y CALLE NUEVO LAREDO EN COLONIA LA
CONCHITA,CON NUMERO DE CONTRATO 2025/FAISM@@©8012 DE FECHA ©1 DE JULIO DE 2025,
PERIODO DE EJECUCION DEL 18 DE JULIO AL 15 DE OCTUBRE DE 2025. CON PERIODO DE
ESTIMACION DEL 16 DE SEPTIEMBRE AL 15 DE OCTUBRE 2025." ValorUnitario="6825.78"
Importe="6825.78" ObjetoImp="02">

<cfdi:Impuestos>

¢cfdi:Traslados>

<cfdi:Traslado Base="6825.79" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa"
TasaOCuota="@.160000" Importe="1092.13"/>

</cfdi:Traslados>

</cfdi:Impuestos>

</cfdi:Concepto></cfdi:Conceptos><cfdi:Impuestos
TotalImpuestosTrasladados="1092.13">

<cfdi:Traslados>

<cfdi:Traslado Base="6825.79" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa"
TasaOCuota="0.1660000" Importe="1092.13"/>

</cfdi:Traslados>

<fcfdi:Impuestos><cfdi:Complemento>

<implocal:ImpuestosLocales version="1.0" TotaldeRetenciones="2477.76"
TotaldeTraslados="0.00">
<implocal:RetencionesLocales ImpLocRetenido="5 AL MILLAR" Importe="34.13"
TasadeRetencion="0.50"/><implocal:RetencionesLocales ImpLocRetenido="1% SUPERVISION
DE OBRA" Importe="68.26" TasadeRetencion="1.0@"/><implocal:RetencioneslLocales
ImpLocRetenido="AMORTIZACI@N ANTICIPO" Importe="2375.37"
TasadeRetencion="34.80"/></implocal:ImpuestoslLocales>
<tfd:TimbreFiscalDigital
xmlns:tfd="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital"
xmlns:xsi="http://www.w3.0rg/2001/XMLSchema-instance" !
xsi:schemalocation="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
http://www.sat.gob.mx/sitio_ 1nternet/cfd/T1mbreF1sca1D1g1tal/TlmbreFlscalDlgltalvll
.xsd" Version="1.1" UUID="E9C4D2A4-80F0-435E-A®76-E6BADAB7COC2"
FechaTimbrado="2025-10-24T12:40:37" RfcProvCertif="TBN@4O6GIRKA"
SelloCFD="etfhLzti6tjh3nSATHIwvI27HC1fUgILbrAtihvyXbg5sfFhoY1g8HB7s1C1VIkSO3yclviLE
ZWEpfBwb4YFSZ8Ip2rbuive7oT8hIp7KHWr63CNs7GW5gNGwP@Hbp4JAe8/ rc+o3ZaUEmABFPdglaveghp
vHAK22+anijsvayIp/kA4LzeoR2PIhNX3eqHrTZOIczoKyv51UnGKGerARyiye/stkSico3Y81R9k4
QLTkkcsjSL77ororN@P+9ns@wmrMshf+qacNf81IY8IXDkfIwy/KIelLcn3jxthRCTho5alfynGoen/NmnwI
7R61smZ7WC4ZiVIVnrNQ==" NoCertificadoSAT="00001000000708361114"
SelloSAT="CKRIrFyKPHowH4m1i0B3RpFzYK+fGQpolgUWEiFDkfVPrBT85UZiAk/Mxq/oWFFHNCY rXf/Pj
x3FHvyfFNrOpNgCBUYSLQiBFVxeXPpF5L000tVpZFnjjQgqV18ebGZWMaF/M17Wxjkzqo2yEaOPe9z JC2qK1
/QMrvxfghlL7B7exc8zFGt2vqcWpIb@8Fo6b3PDA+pajasS02TIgs1LIdV7A8uilU6BdhoSfuRRahM+1mbV7Dp
3mtWULWgbkNZJvoO3TA1JOXSsHrdKUwtkkV5Ho@B711P9LKP/3PhC1c31uR702s1gQSnLE1cCGkKaX9EZAL
BTr63iltlag4c9ISYTOw=="/>
</cfdi:Complemento>
</cfdi:Comprobante>



A& HACIENDA

120045 4% SECRETARIA DE HACIENDA
FECHA: 1-12 - 2025 HAGIENDA
fimar

Rogeta Fadrd do Cortraionts
COBEANOTELESTALO L NBALGY 5T
Ti BE 8 0GCA

Palacio de Gobierno Plaza Juarez s/n, Pachuca de Soto Hgo.

Recibimos de (nombre. denominacion o/ razon social):

MUNICIPIO DE APAN, HGO.

$34.13 treinta y cuatro pesos 13/100 M.N.

G e e

DEDUCCIONES DEL 0.5% INSP. Y VIG. $34.13 CORRESPONDIENTES A LA OBRA 2025/FAISM008012
CONSTRUCCION DE PAVIMENTO HIDRAULICO EN CALLE PROLONGACION ZARAGOZA ENTRE CALLE
NAYARIT Y CALLE NUEVO LAREDO EN COLONIA LA CONCHITA CON OFICIO DE AUTORIZACION
HACIENDA-V-FAISM/GI-2025-008-005 NO DE FACTURA 674, SEGUN OFICIO ANEXO

GCLYW A
Lcofr\ A

MARIA ANGELICA LICONA GATUNO
140URHT9+yUem3wIYIbSydRI5 +hsKdxDykz/9gP7i+ANOEIKyI216(FaXpYUJ3G3UNISp2vevjuaHewi

XEhJa&j1GmVCoqFrerOBWCQ3felGS 7TITKW/xBfvanbM3HS S0irF3rQ2L MF2A0TczQgARWYwXNK+
] bDKLolsCBpWHITHZmMOEEiBsXFsAvVi1qCB4uXsiblTv81pAFIONIANGanzAUdUKsANkXeqS0Z
Ea s YIZmTGEACnmSmimBW2zbVadBCnTG1DWIeDPLUdqGJCSBAIDMDGbpREPOKVIg2iixes5Zcpp|U2au

oty bt ol DIRECTORA GENERAL DE TESORERIA

01722647-A010-1449200



MUNICIPIO DE APAN

Domigilio fiscal: - ¢

Calle: PALAGIO MUNICIPAL S/N, Col. CENTRO, APAN, HIDALGO, MEXICO
CP: 43900, RFC: MAP850101LYS

Tel: 9126385

TESORERIA MUNIGIPAL

Lugar de expedicién: 43900 - APAN, HIDALGO Tipo de comprobante: |- INGRESO
Fecha: 2025-11-04T16:03:47
Tienda Numero: 01 Serie: AA
Caja Narero: 01 . Folio: 7936
Folio fiscal: F9BD6764-F2D8-4237-AAB6-2C5D80217881 Forma de pago: 03 - Transferencia electrénica de fondos
Atendido par:  Administrador Método de pago: PUE - Pago en una sola exhibicion

Régimen fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Facturado a: MARIA ARACELI VARGAS ZARCO Uso.de CFDi: GO3 - Gastos en general.

R.F.C: VAZAG50302N78 Residencia fiscal:
Registro de identificacion fiscal:

“ant. Unid. Descripcion del producto % Descuento Precio unitario Importe
.00 Pieza Derechos por supervision de obra publica 0.0Q% $ 68.26 $ 68.26
' SubTotal: $68.26
Descuento: -$0.00
IVA Exento $68.26
Total: $68.26

Articulos vendidos: 1.00 Sesenta y ocho Pesos 26/100 M.N.

"Este documento es una representacién impresa de un CFDI"

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT:

|H.1|F9BD6T64-F2D8-4237-AABS-2C50802176881|2025+1 1-04T16:02:40[TSPOO07 24QWE|PTWATSWIOHIVOGSnlrdyj 92pKAVHEQPkuRrgTZ85LIFBxX\Wz0c8d3ICAF SLJaKEW]Ive -

vlJiBIRfruMzmk\VWmNgNeP5x8xeeb/fzoCBEXxomO0UBIkdI) FMNZXUqlLVGSaZYg‘lLXKWmTZVKb+W'HNfCVVH}ﬂC3|fH2FkK)UGTdV‘lF4p(=CfMB7DMP‘30JO0KZMEOWFINMC)‘H

UhJYdatvdwiXQIP2Asn)2NI0u)mucdhrurpggaNrzHSynKF qw fmF2C IVUFFX2R4P +GaVEKebIXP/mdJnpXRChloB8di4z0jI3Y CHIaheZ?THW‘ieJ\-’VnLBLIﬁBtU?;lDUD?”I 000000?0259@5 .
o % i

Sello digital del CFDi :

TWATSW30HIVOGSntrdyj92pKAVREAPKURGTZA5LIFBxW2z0 c603ICAFSL{IIBRSW]IvEfvJiBIRfr

- MzmkvVWmhgqNePSx9xee 6/zoCBEXxem00UBikdiJPAINZXUQILVGSaZY g1 2xKWm T2V xb+WHN/ewHIeC3HAZFRICIBTdvIF4pGCRMB7 DpfPI3DJOO KZ@wdEBRwFfIVmCyHUMYdaw4wMQ1P2As

eC3tfAZFIIOUBTAvIFAp GCIIMB7 DpfPI3DJ00 KZBSwWdEOmyyF/IVruzCyHUhJY datvaw/XQ1P2AsnJ2NI0u)m I'cdhrumqgaerHSynKquﬂmFZClvUFFXszPx*GqVEchlXPL =
mdJnpXRChloB9dt4z0]I3YCHiahez? THkAZ1e  WnlLeusBiUg== v
nd2NIDusm ucahrurpagaNrzHSynKFowimF2CIvUFF XzR4P+GqVEKehiXP/ m4anXRChiuBQﬁNZO]|3YCHlﬂhEZm‘§KA21 aJWnLauSBlUg:-

Sello digital del SAT :

DIPKCZMEVUKTBGOB2qiDajex0AWjzI THPBsDgSznvwBRSVEK FNIT4sg3EZAZovwWVLT dmtZEnSRMuSGYF 7
QhPwHABEoBWMKIKrQ2t8Nz89xbKIVBLGIVHESI+GgTsodix8 [FoNFjIO+hLVEH2dxEDqYNXTQ+a)YVuxj
. wyYbig2PHs8gYzIVeOkD7reQbSEVIWAMBK1aHKI+/AIGMe +As= 4

Numero de serie del Certificado de Sello Digital :
00001000000710170143

Namero de serie del Certificado de Sello Digital del SAT :
00001000000702693654

Fechay hora de certificacion :

2026-11-04T16:02:40

) 0z3eUuDP/ZVeMUdgnh&tmMiudxKikrn2gWWimo
PY &Y YTFpVaTellsYWViKgrKkmTUF sGICYy00g+5mXFoh

Gracias por su comprall!

Emitido por

aspel”,




4/11/25, 4:08 p.m. ‘ MAPE50101LYSFAAQTI36.xml

This XML filc docs not appear to have any style information associated with it. The document twee is shown below.

<cfdi:Comprobante xmlos:cfdi="http://wiw.sat.gob,.mx/cfd/4" xmlasixsi="http:/ /Wi w3.org/ 2001/ MLSchema~instance”
xsi:schemalocation="http://wwa.sat.gob.mx/cfd/4 hitp://wwa.sat.gob.mx/sitio_Iinternet/cfd/a/cfdvad.xsd” Version="4.0" Serie="AA" Folio="7935"
Fecha="2025-11-24716:03:47" FormaPago="03" WaCertificado="@@A0601002030710178143"
Certificado="MIIF7jCCASagAWIBAZIUMDAWMDE WMDAWMDABMTAXNZ AXNDMHDQY IKoZ Lhve NAQE LBQAWE gGVIT UWMwYDVQQPDC X BQY BERUWBLBVSVK 1IDSUBEREUEQUANSUS JUARSQUNI TO4gVF 1IQIVL
SubTotal="68.26" lloneda="MXN" Exportacion="@1" Total="68.26" TipoDeComprobante="T" HMetedoPago="PUE" LugarExpedicion="439@e"
Sello="PTHATSWI01FIVeGSntrdy j92pKAVhEQPKURrgT Z95L FFBxvZOCHdI TCAFSLIIIBKEW]IveFvIiBIRF rutlzmicVimNqNePSx9xeeb/ T jzoCBEXXOMBRUBIkd1TPAANZXUNLLVGSEZYEl 2XK Hm Tz
<cfditEnisor Rfc="MAPBSA1AILYS™ Nombre="MUNICIPIO DE APAN" RegimenFiscal="6D3"/»
<cfdi:Receptor Rfe="VAZA650302N78" Nombre="MARIA ARACELT VARGAS ZARCO" DomicilioFiscalReceptor="43830" RegimenFiscalfieceptor="612" UsoCFDI="G@3"/»
<cfdi:Canceptosy .
<cfdiConcepto ObjetoImp="02" ClaveProdServa"93151500" Cantidad="1" ClaveUnidad="g48" Unidad="Pieza" Descripcion="0Dereches por supervisidn de abra
piiblica* wslorUnitario="68,26" Importe="68.26">
<cfdi:Impuestos>
<cfdi:Traslados»
<cfdi:Traslado Base="68.26" Impuesto="002" TipoFactor="Exento”/»
</cfdi:Trasladas>
</cfdi:Impuestos?
</efdi:Conceptoy
</efdiiConceptos>
<cfdi;Inpuestos>
<cfdi:Traslados>
¢<cfdi:Traslado Base="68.26" Impuesto="862" TipoFactor="Exento"/>
</cfdi:Trasladess
</efditImpuestass
<cfdi:Complementos>
ctfd:TimbreFiscalDigital xmlns:tfd="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscaldigital” ymlns:xsi="http:/ S . w3, org/ 2001 /XML Schema-1nstance”
5e110SAT="01PkCZMEVUKTEGSB2qiDa ex@Avij 29 THPBSBg9ZnvwBRSVEKFNt L] 745gsEZAZ pvuVL 7d mtZENaRMUSGFPTYOWMOK L7HFUE o SEEBwIS 28z 3eUuDPb/ZverUdgnhsfmitfud i 1k e
HoCertificadoSAT="00661000p00702693654"

f SelloCFD="PTWATSW30LFIVOGSntrdyj92pKAVhEQPKURPETZOSLFFBXWZBCEA3ICAFSLITIBKSW] IvoTvI I8IRFruMank VilnNgNePSxGxeat/ T ] ZoCBEXXom@oUB1 KA1IPAANZXUGtLVGS aZVg12
FechaTimbrado="2025-11-684T16:02:40" UUTO="F9BDE764- F208-4237~AA86-2C5080217831L" Version="1.1" RfcProvCertif="T5PA80724QW6"
xsi:schemalocation="http://www.sat.gob.m¢/TinbreFiscalDigital

Sy http://www.sat.gob.mx/sitio internet/cfd/TimbreriscalDigital/TimbreFiscalDigitalvid.xsd"/>
</cfdi:Complemento>
— ¢/cfdisCemprobante>

filefCyYUsers/caja-/Desklop/Nueva carpetaAPB50101LYSFAAQ7936.xml 11
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Municipio de Apan
Estado de Hidalgo
Péliza: C03189 Del 26/11/2025

Conceptlo; 2025/FAISM008012.- Pago de Estimacion 3 de la Obra Construccion de Pavimente Hidrdulico en Calle Pro. GP Directo 1087 MARIA
ARACELI VARGAS ZARCO, Pago: 1087

Usr: chaviux Fcchla. y| 01/dic/2025
e hora de Impresion | 12:38 p. m.
Rep: mtPoliza Pigina 1
Beneficiario: MARIA ARACELI VARGAS ZARCO Folio / Cheque :
91050021
No_ Cuenta Descripeién de 1a cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8240-1501.0413-108-615001-2 Construccion de viss de cormunicacién $5,542.54 FF:1301, GC
0002 $220-1501-0413-108-615001-2 Construceién de vias de comunicacién $5,542.54 FF:1501,GC
0003 8250-1501-0413-108-615001-2 Construcoion de vias de comunicacién $5,542.54 FF.1501, GD Felio: 1087
0004 8240-1501-0413-108-615001-2 Construceidn de vias de comunicacidn $5,542.54 FF:1501. GD Folic: 1087
0005 1235-5-615001 REHABILITACION DE AVENIDA 85,542.54 FF:1501, GD Folio: 1087
0006 2113-004091] MARIJA ARACELI VARGAS ZARCO $5,542.54 FF:1501,GD Folio: 1087
0007 8260-1501-0413-108-615001-2 Construccién de vias de comunicacion $5,542.54 FF:1501, GE
0008 8250-1501-0413-108-615001-2 Construceién de vias de comunicacion $5,542.54 FF:1501,GE
0009 §270-1501-0413-108-613001-2 Construccién de vias de comunicacidn $5,542.54 FF:1501, GP Dircoto 1087 MARIA ARACELI VARGAS
ZARCO, Pago: 1087
0010 §260-1501-0413-108-615001-2 Censtruceidn de vias de comunicacion §5,542.54 FF:1501, GP Directo 1067 MARIAARACELI VARGAS
ZARCO, Pago: 1087
0011 1113-001-002-001 FAISM 1501 CTA No 0124312228 $5,440.15 FF1501, GP Directa 1087 MARIA ARACELI VARGAS
ZARCO, Pago: 1087
2013 2117-25-12-1501 Retencion .05% Inspeccidn y $34.13 TR, GP Folio: 1087
3 2117-25-14-1301 Retencion 1% Supervision de Obras $68.26 FF:, GP Folio: 1087
J14  2117-25-12-1501 Retencion .03% Inspeccién y $34.13 FE:, GP Folio: 1087
0015 2117-25-14-150] Retencién 195 Supervision de Obras 568.26 FF,, GP Folio: 1087
0016 1115-001-002-001 FAISM 1501 CTA No 0124312228 $34.13 FF;, GP Folio: 1087
6017 1115.001-002-001 FAISM 1501 CTA No 0124312228 $68.26 FF:, GPFolie: 1087
0018: 2113-004091 MARITA ARAC §5,542.54 FF:1501, GP Directo 1087 MARIA ARACFLI VARGAS ~
ZARCO, Pago: 1087 R Y B
3,357.63 33,357.63

,/4%? 3

Dr. Maria Zorayda R

Presidenta Municipal —

Elaboré: SALVADOR

Modifico: SALVADOR

L.I.E% Julissa Itzel Lépez Castillo ..

Tesoreria Municipal



Cerrar

BBVA

Fecha y hora de consulta Contrato

Nombre del Cliente

04/11/2025 2:33:45 PM

BBVA Net Cash - Pagos Interbancarios
Operacion autorizada

Guardar

Transferencia en proceso de validacion y aplicacian,

Datos del firmante
Usuario:
Datos de la operacién

Tipo de operacion:

PAGOS1

Pago Interbancario

Poder:

Descripcion: E3 2025FAISM008012 Importe de la operacién:
Cuenta de retiro: 0124312228 Cuenta de depésito:
Divisa de la cuenta: MXP Divisa de la cuenta:

Titular de la cuenta:
Nombre banco destino;
Fecha de creacién:
Concepto de pago:

Instrumento de seguridad:

MUNICIPIO DE APAN

SCOTIABANK

04/11/2025

FACT 674 E3 2025FAISM008012

ASD 6551417618

Datos de confirmacién de la transferencia

Titular de la cuenta;

Fecha de aplicacion:
Referencia numérica:

Hora de captura en el canal:

Folio interbancarlo: 0000859543 Clave de rastreo:
Folio de firma: 0091050021 Folio tnico:

Estado operacion

Porcentaje Firmado: 100% Estado:
Detalle de firmas

Accion Usuario Porcentaje aportado

CREO PAGOS1 - %
FIRMO PAGOS1 100 %

BBVA México, S.A., Institucién de Banca Mitiple, Grupo Financiero BBVA México

Imprimir

00872644
MUNICIPIO DE APAN

100%

5,440.15 MXP
044290256011360375

MXP

MARIA ARACELI VARGAS
ZARCO

04/11/2025
041125

14:33:36

002601002511040000859543

1401202511041433360091050027

Operado

Fecha

04/11/2025

04/11/2025

www.bbvanetcash.mx



Cerrar

Guardar Imprimir
Fecha y hora de consulta 04/11/2025 2:37:43 PM Contrato 00872644
Nombre del Cliente MUNICIPIO DE APAN
BBVA Net Cash - Traspasos Mismo Banco
Operacion autorizada
Datos del firmante
Usuario: PAGOS1 Poder: 100%

Datos de la operacion

Tipo de operacion:

Traspaso Mismo Banco

Descripcién: 10 2025FAISM008012 Importe de la operacién: 68.26 MXP
Cuenta de retiro: 0124312228 Cuenta de depésito: 0124311787
Divisa de la cuenta: MXP Divisa de la cuenta;: MXP
Titular de la cuenta: MUNICIPIO DE APAN Titular de la cuenta: MUNICIPIO DE APAN
Fecha de creacion: 04/11/2025 Fecha de aplicacion: 04/11/2025
Hora: 14:37:41
Instrumento de segurldad: ASD 6551417618 Motivo de pago: SUPERY OBRA Ea 2020FAISMOD

Datos de confirmacion de la transferencia

8012

Folio de firma: 0091050050 Folio Gnico:  1317202511041437410091050054
Estado operacion
Porcentaje firmado: 100% Estado: Operado
Detalle de firmas
Accidn Usuario Porcentaje aportado Fecha
CREO PAGOS1 — % 04/11/2025
FIRMO PAGOS1 100 % 04/11/2025

BBVA México, S.A., Institucion de Banca Maltiple, Grupo Financiero BBVA México

www.bbvanetcash.mx



Direccién General de Contabilidad Gubernamental

Organo Superior:
Unidad Presupuestal:
Folio Solicitud:
Descripcion:

60 - Municipios
08 - Apan
53,862
PM/1042/2025

Enteros y Pagos de Retenciones o Deduct.. __

Monto Retenido:

34.13

P

2 HACIENDA | &

SECRETARIA DE HACIENDA

Fecha: 27/11/2025

Estatus: Enviada

Datos de la Factura

Folio Fiscal:
RF.C.:
Nombre:

E9C4D2A4-80F0-435E-A076-EGBADAB7COC2
VAZAB50302N78
MARIA ARACELI VARGAS ZARCO

: Tipo de Retencion Tipo del ISR Monto Retenido |E. Fiscal Fondo Cve, Obra Dasc. Obra Oficio Aut,
5 Millar o © " $34.13| 2025 |FONDODE 2026/FAISM00B012 CONSTRUCCION DE PAVIMENTO HACIENDA-V-FAl

APORTACIONES HIDRAULICO EN CALLE SM/GI-2025-008-0
PARA LA PROLONGACION ZARAGOZA 05
INFRAESTRUCTU ENTRE CALLE NAYARIT Y CALLE
RA SOCIAL NUEVO LAREDO EN COLONIA LA
MUNICIPAL Y DE GONCHITA
LA
DEMARGCACGIONES
TERRITORIALES
DEL DISTRITO
FEDERAL

QObras Beneficio Social ICIC UNETE 1 Millar 5 Millar Impuesto Sobre la Renta Impuesto 30% Adicional

L $34.13

Elaboré Salicitud: HERIBERTO COBA HERRERA



GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO
SECRETARIA DE HACIENDA

el
I

HIDALGO RETENCION POR OBRA ESPECIFICA O ACCION

PRIMERO EL PUEHLOC

5 AL MILLAR
CLAVE DE OBRA: NOMBRE O DESCRIPCION DE LA OBRA O ACCION:
CONSTRUCCION DE PAVIMENTO HIDRAULICO EN  CALLE
2025/FAISM008012 PROLONGACION ZARAGOZA ENTRE CALLE NAYARIT Y CALLE NUEVO
LAREDO EN COLONIA LA CONCHITA
PRESUPUESTO
AUTORIZADO MODIFICADO EJERCIDO DISPONIBLE
$1,085,238.05 = $1,085,238.05 $0.00
ESTRUCTURA FINANCIERA
FEDERAL ESTATAL MUNICIPAL | BENEFICIARIOS | OTROS TOTAL
$0.00 $0.00 $1,085,238.05 $0.00 $1,085,238.05
CONCEPTO MONTO DE RETENSION
FEDERAL ESTATAL MUNICIPAL | BENEFICIARIOS | OTROS TOTAL
0.1% AL MILLAR
0.5% AL MILLAR $34.13 $34.13
DEPENDENCIA EJECUTORA:  PRESIDENCIA MUNICIPAL DE APAN, HGO.
RAMO: 33.- APORTACIONES FEDERALES PARA ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS
FONDO: FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL
PROGRAMA: 512 PAVIMENTACION EN COLONIAS POPULARES
SUBPROGRAMA: 10 CONCRETO HIDRAULICO
OFICIO DE AUTORIZACION:  HACIENDA-V-FAISM/GI-2025-008-005 27 DE JUNIO DE 2025
OFICIO DE APROBACION:
MODALIDAD DE EJECUCION: CONTRATO (C)

(CONTRATO, ADMINISTRACION DIRECTA, ETC.)

ING. HERIBERTO COBA HERRERA (DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS Y DESARROLLO URBANO)

:béh HERRERA




i ‘»Fg A

Dependencia: PRESIDENCIA MUNICIPAL DE APAN, HGO.
DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS Y

PRESIDENCIA MUNICIPAL
DE APAN,HGO

Area
Genoradoras DESARROLLO URBANO MUNICIPAL,
Fecha: 13 DE NOVIEMBRE DE 2025.

No. De Oficio: PM/1042/2025
Asunto: PAGO DE DEDUCTIVA 5 AL MILLAR

MTRA. NORMA OLIVIA LOZADA PEREZ
TITULAR DE LA SUBSECRETARIA DE EGRESOS.

PRESENTE
AT’N: DIRECCION GENERAL DE TESORERIA

POR ESTE MEDIO ME DIRIJO A USTED DE LA MANERA MAS ATENTA PARA ENVIARLE EL PAGO EN

TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR LA CANTIDAD DE: $ 34.13 (TREINTA Y CUATRO PESOS 13/100

M.N.) CORRESPONDIENTE A CONSTRUCCION DE PAVIMENTO HIDRAULICO EN CALLE
PROLONGACION ZARAGOZA ENTRE CALLE NAYARIT Y CALLE NUEVO LAREDO EN COLONIA LA
CONCHITA AUTORIZADA MEDIANTE OFICIO No. HACIENDA-V-FAISM/GI-2025-008-005 CON CLAVE DE
OBRA Y/O SERVICIO No. 2025/FAISM008012.

5 AL MILLAR, INSPECCION Y VIGILANCIA: $ 34.13

SIN MAS POR EL. MOMENTO, QUEDO DE USTED.

. . \l‘q-: > By ) ’;p ,“:vl/
DRA. MARIA ZORAYDA ROBLES BARRERA
PRESIDENTA MUNICIPAL CONSTITUCIONAL-DE APAN, HGO.

VALIDO Y AUTORIZO: ING. HERIBERTO COBA HERRERA
ELABORO: LIC. SUSANA RAMIREZ GUDINO % 5

C.c.p. Archivo

Palacio Municipal, S/N Col. Centro, C.P. 43900, Apan, Hidalgo. Tel: 748 912 0304

“Transformar con Humanismo"” Gobierno Municipal 2024 - 2027




